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Şişli Belediyesi, hayvan hastanesi niteliğinde hizmet sunacak olan Sokak 
Hayvanları Rehabilitasyon Merkezi’ni 4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma 
Günü’nde hizmete açtı. Merkezde, kısırlaştırma ameliyatlarından kırık ame-
liyatlarına kadar uzmanlık gerektiren birçok vakaya müdahale edilecek.

Merkezi İstanbul’da bulu-
nan Turaç tekstil firması, 
Iğdır Organize Sanayi 
bölgesi’nde ilk etepta 300 
kişiye istihdam sağlayacak 
bir fabrikayı hizmete sun-
du. Iğdır Organize Sanayi 
Bölesi’nde (OSB) temeli 
geçen yıl atılan tekstil 
fabrikası geçtiğimiz Cuma 
günü düzenlenen açılış 
töreniyle üretime başladı. 
n SAYFA 12’DE

SAYFA 12’DE

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi (MSGSÜ) İs-
tanbul Resim ve Heykel Müzesi Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla kapılarını halka açtı. 

Istanbul Resim ve Heykel 
Müzesi kapılarını açtı

SAYFA 2’DE

ŞIŞLI’YE HAYVAN DOSTLARIMIZA 
ÖZEL REHABILITASYON MERKEZI

EVDEKI YABANCI KIM? 
Vatandaşların e-Devlet sisteminde konutlarında yabancı isimler görüp tep-
ki göstermelerinin ardından İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, İstanbul’un 8 
ilçesinde yabancılara ikametgah kaydının kapandığını açıkladı. Geçtiğimiz 
aylarda mahkemesiz ad-soyad değişikliği şimdi ise konutlarda yabancıların 
görülmesi derken muhalefetten “seçim güvenliği tehlikede” sesleri yükseliyor.

BIR SEÇIM 
GÜVENLIĞI 
MESELESI: 

n İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, İs-
tanbul'un Küçükçekmece, Bağcılar, Avcılar, 
Bahçelievler, Başakşehir, Sultangazi, Esen-
ler ve Zeytinburnu ilçelerinde ikametgah-
lara yeni yabancı kaydı yapılmayacağını 
açıkladı. Bakan Soylu'nun açıklamasından 
kısa bir süre önce Türkiye'de, başta İstanbul 
olmak üzere birçok ilde, e-Devlet siste-
mi üzerinden yapılan kontrollerde hane 

dışından tanınmayan kişilerin de konutta 
ikamet ettiği görüldü. Muhalefet konu-
yu Meclis gündemine de taşıyarak 2023 
yılının Haziran ayında yapılması öngörü-
len Cumhurbaşkanlığı Seçimleri öncesi 
yabancı uyruklu vatandaşların adreslere 
kayıt ettirilerek oy kullandırılacağını ve 
bu nedenle seçim güvenliğinin tehlikede 
olduğunu öne sürdü.n SAYFA 3’TE

İçişleri Bakanı 
Süleyman Soylu

n Geçirdiği kaza sonucu ayağındaki tendon kopma-
sı sonucu ameliyat olan CHP Fatih İlçe Başkanı Soner 
Özimer’i ziyaret ettik. Özimer, gündem ile ilgili soru-
larımızı yanıtlayarak, Fatih ilçesinin hak ettiği değeri, 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu’nun başkanlığında bulduğunu ifade etti. Özimer, 
“Fatih’te 20 yılda yapılmayanlar üç yılda yapıldı. 
Ekrem başkana çok teşekkür ediyoruz” dedi. n 10’DA

Turaç Tekstil’den 
Iğdır’a dev yatırım 

Küçükçekmece’nin 
2023 bütçesi oy çokluğu 

ile kabul edildi 
n Küçükçekmece Belediyesi Ekim ayı 

meclis toplantısı Belediye Meclis Salonu’n-
da, Meclis Başkanvekili Gökhan Gümüşdağ 
başkanlığında gerçekleştirildi. n 9’DA

SAYFA 8’DE

TÜISAD büyük 
iddia ile kuruldu

BEŞIKTAŞ’IN ALMAN 
DERESI’NIN ÇEHRESI 

DEĞIŞTI
n Beşiktaş Be-

lediyesi desteğiyle, 
Akkök Holding ve 
Onaranlar Kulübü 
iş birliğiyle hayata 
geçirilen dönüşüm 
projesi kapsamında 
Beşiktaş’taki Alman 
Deresi olarak bilinen 
yürüyüş parkurunun 
çehresi değiştirildi. 
n 4’TE

n Beklenen İstanbul depremi önce-
si eğitim ve tatbikat çalışmalarına hız 
veren Maltepe Belediyesi ilçede gerçe-
ğini aratmayan bir deprem tatbikatı 
düzenledi. Halkın meraklı bakışları 
altında düzenlenen tatbikat büyük bir 
başarıyla gerçekleştirilirken senaryo 
gereği göçük altında kalan iki kişi 
canlı olarak kurtarıldı. n 6’DA

Maltepe’de 
nefes kesen 

deprem tatbikatı

Kızıldüz aydınlığa kavuştu

SAYFA 11’DE

Bağcılar Belediyesi
 2023 BÜTÇESINI 
ONAYLADI

n Bağcılar’da vatandaş-
ların kentsel yaşam kali-
tesini artıracak hizmetler 
sunan Bağcılar Belediye-
si’nin 2020-2024 yıllarını 
kapsayan Stratejik Planı, 
2023 Performans Programı 
ve 2023 Mali Yılı Bütçesi, 
belediye meclisinde kabul 
edildi. n 9’DA

Akgün: Vebali 
Büyükşehir Belediye 
Meclisi’nin boynuna!

Büyükçekmece Belediye Başkanı 
Dr. Hasan Akgün, yaklaşan Mar-
mara depremi için İBB Meclisi’ne 
çağrıda bulunarak, kentsel 
dönüşümün depremden önce 
tamamlanmaması durumunda 
can kayıplarının vebalinin İBB 
meclisinin üstünde olacağını 
ifade etti. n 6’DA

Şişli’de Sanat Müziği 
Korosu’na kayıtlar 

başladı
n Şişliyi Sevenler Kültür 

ve Sanat Derneği’nin, sanat 
camiasının yakından tanı-
dığı Udi Hamdi Demircioğlu 
şefliğinde kurulan Sanat 
Müziği Korosu’na kayıtlar 
başladı. Şişliyi Sevenler 
Kültür ve Sanat Derneği Baş-
kanı Gül Şen, ‘Müziğin tüm 
duyguların ortak dili olduğu 
düşüncesiyle başlattıkları 
koroya Şişli’de ikamet eden 
tüm komşularımızı davet 
ediyoruz’ dedi. n 4’TE

MAVI NEFES DAHA TEMIZ 
BIR MARMARA IÇIN

 SARIYER’DEN YOLA ÇIKIYOR

 ‘KARDEŞ KÜLTÜRLER 
FESTIVALI’ KARDEŞLIK 

HALAYLARIYLA BAŞLADI

SAYFA 5’TE

ZAFER’IN ‘ALTUN’
DÖNEMI BAŞLADI

Mustafa 
Can’ın ayrılma-
sının ardından 
Zafer Partisi 
İstanbul İl Baş-
kanlığı görevine 
atanan Salih Zeki 
Altun parti teşki-
latına ilk mesajını 
verdi. n 8’TE

Fatih’te 20 yılda yapılmayanlar 
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İstanbul Resim ve Heykel 
Müzesi kapılarını açtı

İnşaatı geçen yıl tamamlanan müzede 
yıpranan, zarar gören eserlerin hepsinin 
elden geçirildiği, restorasyon tamam-
landı. Toplam 806 sanatçının 10 bin 666 
eserinin bulunduğu müzenin açılış kolek-
siyonunda 277 sanatçının 749 eserine yer 
verildi. 

Açılışta konuşma yapan Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan, "Modern 
tasarımı, merkezi konumu, en üst stan-
dartlardaki güvenlik donanımı ve estetik 
özellikleriyle İstanbul Resim ve Heykel 
Müzesi, her açıdan şehrimize yakışan 
muhteşem bir eser oldu. Buraya ülkemi-
zin 'Çağdaş sanat hafızası' desek herhalde 
yanlış bir tespitte bulunmuş olmayız." 
dedi.Erdoğan, bugün sadece İstanbul'u 
kendi alanında marka ve cazibe merkezi 
olacak bir eserle buluşturmanın sevincini 
yaşamadıklarını dile getirerek, "Bugün bu 
güzel binada, aynı zamanda Türkiye'nin 
en modern sanat birikimini yeniden ihya 
etmenin gururunu da yüreğimizde hisse-
diyoruz. Bu önemli eseri İstanbul'umuza 
ve ülkemize kazandıran Mimar Sinan 
Güzel Sanatlar Üniversitemizin değerli yö-
neticilerini, mimarından işçisine, herkesi 
canı gönülden tebrik ediyorum. Projeye 
verdikleri güçlü destek için Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığımızı ayrıca kutluyorum." 
diye konuştu.
ATATÜRK’ÜN TALİMATIYLA KURULDU

İstanbul Resim ve Heykel Müzesinin 
Cumhuriyet tarihinin en köklü yapıları 
arasında yer aldığını anımsatan Erdoğan, 
şöyle devam etti:

"Müzenin kuruluşu bizzat Gazi Mus-
tafa Kemal'in talimatları doğrultusun-
da 1937 senesinde Dolmabahçe veliaht 
dairesinde gerçekleştirilmişti. Veliaht 

dairesi çok uzun yıllar boyunca müze vas-
fıyla görevini gerçekten layıkıyla yerine 
getirdi. Ancak gerek kullanımdan gerekse 
zamanla oluşan yıpranmadan dolayı bina 
yetersiz kalmaya başladı. Binanın elveriş-
siz şartlarından dolayı müzede yer alan 
birbirinden kıymetli eserler de maalesef 
zarar görüyordu. 2011 yılında müzemizin 
bu sorunu dikkatimize ilk getirildiğinde, 
hemen gerekli talimatları verip, koleksi-
yonun Tophane'ye taşınmasını sağladık. 
Ardından aynı yıl bu antreponun çağdaş 
bir müze binasına dönüştürülmesi için 
çalışmaları başlattık. Bu çalışmayı da üni-
versitemiz mezunlarından uluslararası 
birçok prestijli ödülün sahibi Mimar Emre 
Arolat Beyefendi'yle beraber yürüttük."
‘TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK
 SANAT KOLEKSİYONU’

Diğer pek çok vasfının yanı sıra 
müzenin, resim, heykel, seramik ve hat 
örnekleriyle Türkiye'nin en büyük sanat 
koleksiyonuna sahip olduğunu belirten 
Erdoğan, 1937'deki ilk sergide sadece 
320 eser varken, bugün İstanbul Resim 
ve Heykel Müzesinin koleksiyonunun 10 
binin üzerine çıktığını kaydetti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu eserin 
İstanbul'a, üniversiteye, kültür ve sanat 
camiasına kazandırılmasına vesile olan 
herkese tekrar teşekkür ederek, "Binlerce 
yıldır insanlık tarihinin en köklü mede-
niyetlerine ev sahipliği yapmış bir ülkede 
yaşıyoruz. İstanbul'un yanı sıra Hatay'dan 
Kayseri'ye, Ürgüp'ten Bursa'ya, Efes'ten 
Hattuşaş'a kadar ülkemizin dört bir tara-
fında farklı medeniyetlere beşiklik yapmış 
ören yerlerimiz, şehirlerimiz var." dedi.
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Mimar Sinan Güzel Sa-
natlar Üniversitesi (MS-
GSÜ) İstanbul Resim ve 
Heykel Müzesi Cumhur-
başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katılımıyla 
kapılarını halka açtı. 

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’DAN 
MÜZİSYEN ONUR ŞENER AÇIKLAMASI

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
sanat anlayışlarının, Türki-
ye'nin yerli ve milli değerlerini 
göz ardı etmeden, evrenseli 
kucaklamak üzerine kurulu 
olduğunu belirtti. Erdoğan, 
müzisyen Onur Şener’in öldü-
rülmesine ilişkin de şunları 
söyledi:

"Siyasette, diplomaside, 
eğitimde olduğu kadar sanatta 
da bir ayağımızı bu topraklara 
basıyor, diğeriyle de tüm dün-
yayı kuşatmaya çalışıyoruz. 
Hiçbir komplekse kapılmadan 
insanlığın ortak birikiminden 

azami derecede istifadenin 
gayretindeyiz. Sanatı tekel-
leştiren, sanatçıları toplumun 
karşısında konumlandıran 
çarpık bakış açılarını redde-
diyoruz. Sanatçıyı bağrından 
çıktığı milletin bir ferdi, 
sorumlu bir üyesi görmek 
yerine, adeta onu mürebbiyesi 
gibi gösterme peşinde koşan-
lar, altını çizerek söylüyorum, 
kesinlikle iyi niyetli değiller-
dir. Bu tür ötekileştirici hatta 
düşmanlaştırıcı yaklaşımların 
kimseye faydası dokunmadığı 
gibi kaybedeni ise sanatçılarla 

birlikte topyekün milletimiz 
olmaktadır.

"Aynı şekilde kimi müessif 
adli vakalar üzerinden kamu 
kurumlarının, kamu görevli-
lerinin hedef gösterilmesini 
de yanlış buluyoruz. Hunhar-
ca katledilen müzisyen bir 
kardeşimizin acısını istismar 
etmek, bunu siyasetin malze-
mesi haline getirmek, böyle 
elim bir hadise üstünden 
farklı hesaplar görmek ne 
ahlakidir, ne insanidir, ne de 
vicdanidir. Bu her şeyden önce 
babasını kaybeden kız çocu-
ğumuza, genç yaşta evladını 
toprağa veren ailesine, hayat 
arkadaşına veda eden sevgili 
eşine yapılmış bir zulümdür. 
Milletçe hepimizin yüreğini 
dağlayan hadiseler karşısında 
elbette tepkimizi göstereceğiz, 
faillerin hak ettikleri cezayı al-
ması için meselenin takipçisi 
olacağız. Ama bunu yaparken 
maktulün sevdiklerini yarala-
yan, acılarını daha da derin-
leştiren fevriliklerden de uzak 
duracağız. Bu konuda sanatçı-
sından, gazetecisine, siyaset-
çisinden sokaktaki vatanda-
şına kadar hepimize önemli 
sorumluluklar düşüyor."

İYİ Parti Şişli İlçe Başkanlığı’nın ilçede 
yaşayan kadınlar, gençler, vatandaşlar ve 
esnaflara yönelik gerçekleştirdiği ziyaret-
lerin bu seferki durağı Duatepe Mahalle-
si’ydi. Ergenekon Caddesi’nde esnaflarla 
bir araya gelen İYİ Parti Şişli İlçe Başkanı 
Ahmet Ünal, vatandaşların partilerine 
olan yoğun ilgisini, ‘Önümüzdeki seçim-
lerde iktidarın değişimi artık kaçınılmaz’ 
şeklinde yorumladı.

Göreve geldikleri günden beri Şişli’de 
vatandaşlar ve esnaflara ziyaretlerini 
aralıksız sürdüren İYİ Parti Şişli İlçe 
Başkanı Ahmet Ünal ve beraberindeki 
ilçe yöneticilerinin bu hafta ki durağı 
Duatepe Mahallesi’ydi. Kadın kollarının 
evlere yaptığı ziyaretlerde parti broşürleri-
nin dağıtıldığı, gençlik kolları üyelerinin 
kafelerde gençlerle buluştuğu, ilçe yöne-
ticilerinin esnafla buluştuğu ziyaretler 
sırasında İYİ Parti yöneticileri vatandaş-
lardan yoğun ilgi gördü. Vatandaşların 
yaşadıkları sorunları ve kendilerinden 
beklentilerini dinleyerek çalışmalarına 
yön vermeye çalıştıklarını ifade eden İYİ 
Parti İlçe Başkanı Ahmet Ünal, “Göreve 
geldiğimiz günden beri klasik çalışmanın 
dışında her fırsatta vatandaşlarımızla bir 
araya geliyoruz. Vatandaşlarımızın işleri-
ni, güçlerini soruyoruz. Ülkemizin içinde 
bulunduğu durumu ve vatandaşlarımızın 
bizlerden beklentilerini konuşuyoruz. 
İYİ Parti Türkiye’nin her yerinde her 

zaman vatandaşın yanındadır. Partimi-
zin inandığımız bu samimi anlayışıyla 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Yaklaşan 
seçimlere de bir taraftan hazırlık yapı-
yoruz. Halkımızdan muhteşem bir ilgi 
görüyoruz. İYİ Parti Şişli’de birinci parti 
olabilir. Seçimlerde böyle bir sonuçla kar-
şılaşabiliriz. Gördüğümüz diğer önemli 
bir konu da vatandaşlarımızın her anlam-
da çok yorgun bıkkınlık içinde olduğu.  
Halkımız, ülkemizi yönetenlerle ilgili bir 
değişim arzusu içinde. İnanıyorum ki bu 
değişikliği hep beraber gerçekleştireceğiz” 
dedi. 
‘VATANDAŞIN EN ÖNEMLİ SORUNU; 
EKONOMİ, ADALET VE YABANCILAR’

Vatandaşlarımızın en önemli sorunla-
rının başında ekonomi, adalet ve yabancı 
sorunu geldiğini vurgulayan İYİ Parti 
Şişli İlçe Başkanı Ahmet Ünal, ‘ Ekonomi 
derken vatandaşımız ‘Etiket değiştirmeye 
yetişemiyoruz. Bugün etiket değiştiri-
yoruz ertesi gün yeni zam geliyor diyor. 
Elektrik faturaları, kiralar pahalılık artık 
hayatın her alanında var. Enflasyonunu 
altında ezilen vatandaşlar büyük sıkın-
tılar yaşıyor. Vatandaşlarımızın tüm bu 
sıkıntılarının son bulması için olması 
gereken kan değişimi artık kaçınılmaz. 
İktidar değişimi şarttır. Biz bu değişim 
için gece gündüz çalışmalarımızı sürdür-
meye devam edeceğiz’ diye konuştu.

 FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM 

Ahmet Ünal: İktidarın
değişimi artık kaçınılmaz

Ülke gündemi, Kanal İstanbul ve 
Bakırköy’le ilgili konularda fikir alış 
verişinin yapıldığı toplantı öncesin-
de, İlçe Başkanı Tülin Mazlumoğlu 
Kestane, Ak Parti Bakırköy olarak 
kongreden bu güne yaptıkları çalış-
maları sıraladı. Ana Kademe olarak, 
ilçe yönetimi, Kadın ve Gençlik Kolları 
olmak üzere, yan kollarıyla birlikte 
oluşturdukları çalışma modelleri-
nin mahallelere kadar uzandığını, 
her mahallede 3 kademe mahalle 
başkanları ve yapılanmaları olduğunu 
belirten Kestane, sosyal ve siyasi 
çalışmalarına hiç ara vermediklerini 
ifade etti.

ÇALIŞMALAR ANLATILDI
Spor komisyonları aracılığı ile 

amatör spor kulüplerine destek 
olmaya çalıştıklarını, yerel yönetim-
lerin görevi olan bu konu hakkında 
büyük eksiklik olduğunu ve Ak 
Parti İlçe Başkanlığı olarak ellerinden 
geldiğince çözümeye çalıştıklarını 
belirten Kestane, ilçe başkanlığı 
olarak da konuyla ilgili bir raporlama 
yaptıklarını, spora ilk adım etkinliği 
ile çocukları sporla tanıştırarak ilgi 
alanları ve farkındalıklarını geliş-
tirmeleri adına çalıştıklarını belirtti. 
Şehit ve gazi ailelerine olan hassa-

siyet ve önceliklerinin tartışılmaz 
olduğunu söyleyen İlçe Başkanı 
Kestane, düzenli ziyaretlerine devam 
ettiklerini, kongrelerinden beri de 2 
bin 942 hanede yaşlıları ziyaret edip, 
4 bin 550 telefon aramasıyla da hal 
hatırları sorduklarını, sel ve felaket 
bölgelerine su, Pakistan’a da koli 
yardımı yaptıklarını anlattı.  

5 MİLYON GÜVEN OYU
Toplantının sonunda konuşan Ak 

Parti İlçe Başkanı Tülin Mazlumoğ-
lu Kestane, gazetecilerin önerileri 
ve görüşlerini çok önemsedikle-
rini söyleyerek, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın açıkladığı 
Cumhuriyet tarihinin en büyük 
sosyal konut projesinden ev almak 
için bu güne kadar 5 milyon kişinin 
başvurduğunu, vatandaşın kendi 
birikimlerini bu hükümete emanet 
edeceğinin göstergesi olarak aslında 
5 milyon güven oyu olduğunu belirtti. 
Sosyal konutlara başvuru için bir 
aileye ait aylık gelir ortalamasının 16 
bin lira olduğunu, gençler için böyle 
bir sınırlama olmadığını, gençlerin 
ailelerinden bağımsız kendilerine 
ayrılan yüzde 20’lik kontenjan içinde 
değerlendirileceğini hatırlattı.

KENT YAŞAM

AK Parti Bakırköy teşkilatı 
gazetecilerle kahvaltıda buluştu
Ak Parti Bakırköy İlçe Başkanı Tülin Mazlumoğlu Kestane, başkan yardımcıları ve 
meclis üyelerinin de hazır bulunduğu kahvaltılı toplantıda gazetecilerle buluştu. 

 “GEREKENİ YAPACAĞIZ”
İlçe Başkanı Tülin Mazlumoğlu Kestane'nin ardından 

söz alan Siyasi ve Hukuk İşlerinden Sorumlu Başkan 
Yardımcısı Serkan Yıldırımtaş, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın Aleviler hakkında yaptığı açılımın 
önemli bir adım olduğunu söyleyerek, Alevi, Kürt, Türk, 
başörtüsü gibi yıllardır bu ülkenin motivasyonunu bile 
isteye bozmak isteyenlere gerekli cevabın da böyle-
ce verilmiş olduğunun altını çizdi. 28 Şubat sürecini 
hatırlatarak, tek kaybedenin Türkiye olduğunu belirten 
Yıldırımtaş, yüksek lisansını Kanal İstanbul üzerine ta-
mamladığını belirtti. Yıldırımtaş, “Bu proje tek başına bir 
kanal projesi değildir. Tekniki, tarihi ve manevi boyutu 
var. 1453'den beri Yunanistan’ın kaybettikleri İstanbul’u 
kazanmak gibi bir hayali var. 

45 bin metre uzunluğunda 275 metre genişiliğinde, 
bir kanaldan bahsediyoruz. Buradan geçecek azami 
gemi boyutu ortalama 350 metre. 1930’larda İstan-
bul Boğazı’ndan günlük ortalama 8-10 tane uzunluğu 
50 metre olan ticari gemi geçiyordu, şu anda bu sayı 
110-130 ve boyutları 300-350 metre uzunluğunda. Yıla 
vurduğumuzda 45 bin civarı. Bunların 10-12 bin tanesi 
tehlikeli madde taşıyor. 1979-1994 ve 1999 tarihinde 
İstanbul Boğazı’nda yaşanan sıkıntıları biliyoruz. İstan-
bul Boğazı bir tane. Karadenize açılan tek yol. Montrö 
Sözleşmesi’nde alternatif bir yola mani bir durum yok. 
Alternatif bir kanal açmak Karadenize kıyısı olan ülkeler 
kadar Orta Asyadaki ülkeleri de ilgilendiriyor. En önem-
lisi burada hidrojen sülfür var ve miktarı o kadar fazla ki 
dünya ihtiyacının 45 katı. Karadenizin 432 bin kilometre 
alanı var ve yarısı Türkiye’ye ait. Misâk-ı Millî sınırlarımız  
2-3 seneye genişleyecek ve12 ada dahil hepsini alıp 
gerekeni yapacağız” dedi.
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BİR SEÇİM 
GÜVENLİĞİ 
MESELESİ: 

EVDEKİ YABANCI KİM? 

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, 
İstanbul'un Küçükçekmece, Bağcı-
lar, Avcılar, Bahçelievler, Başakşehir, 
Sultangazi, Esenler ve Zeytinburnu 
ilçelerinde ikametgahlara yeni yabancı 
kaydı yapılmayacağını açıkladı. Bakan 
Soylu'nun açıklamasından kısa bir süre 
önce Türkiye'de, başta İstanbul olmak 
üzere birçok ilde, e-Devlet üzerinden 
yapılan kontrollerde hane dışından 
tanınmayan kişilerin de konutta ika-
met ettiği görüldü. Muhalefet konuyu 
Meclis gündemine de taşıyarak 2023 
yılının Haziran ayında yapılması 
öngö- rülen Cumhurbaşkanlığı 

Seçimleri öncesi yabancı 
uyruklu vatandaşların 

adreslere kaydı yapılarak 
oy kullandırılacağını ve bu 

nedenle seçim güvenliği-
nin tehlikede olduğunu 
öne sürdü. 

Muhalefet, 2017'de 
yapılan Anayasa Deği-

şikliği Referandumu sıra-
sında mühürsüz oyların 
kabul edildiğini hatırla-
tarak, AK Parti'yi ikti-
dar süresini uzatmak 
amacıyla her türlü yola 
başvuracağını ifade 
ediyor ve Yüksek Se-
çim Kurulu'ndan İçiş-
leri Bakanlığı yetki-
sine geçen ikametgah 

kayıtları konusunu da 
sığınmacıların sisteme 

entegre edildiği yönünde yo-
rumlayarak seçim güvenliğinin tehdit 
edildiği çerçevesinde değerlendiriyor. 
GEÇTİMİZ AYLARDA
 İSİMLER DE DEĞİŞTİ

Geçtiğimiz aylarda başlayan ve 
halen devam eden e-Devlet üzerinden 
beyan esaslı isim değişikliği uygulama-
sında da yüz binlerce kişi ismini değiş-
tirdi. CHP Mersin Milletvekili Ali Mahir 
Başarır iktidarın, Suriyeli ve Afganların 
bu uygulamayla isimlerini değiştirerek 
seçmen listesinde ne kadar yabancı 
olduğunu gizleme peşinde olduğunu 
iddia etmişti.
CHP KONUYU MECLİS 
GÜNDEMİNE TAŞIDI

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun 

yanıtlaması istemiyle soru önergesi 
veren CHP'li Onursal Adıgüzel önergede 
şu ifade ve sorulara yer verdi:

“Türkiye'nin birçok ilinde hanelerde 
yaşayanların bilgileri dışında başka 
kişilerin de o yerleşim yerlerine kayıt 
ettirildiklerine dair başta sosyal medya 
olmak üzere farklı platformlarda payla-
şılan belgeler kamuoyunda yaklaşan se-
çimler öncesi endişe yaratmıştır. İddia 
sahibi vatandaşlar e-devlet üzerinden 
yaptıkları kontroller sonrasında İçişleri 
Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri 
Genel Müdürlüğü'nden edindikleri 
“Yerleşim Yerinde Oturanlar Belgesi”n-
de  bilgileri dışında birden fazla kişinin 
hanelerinde kayıtlı olduğunu tespit 
etmiştir.Vatandaşlardan gelen şikayet-
ler  incelendiğinde o yerleşim yerinde 
oturanların bilgisi dışında kaydettirilen 
kişilerin genellikle ‘diğer adres' olarak 
tanımlandıkları görülmektedir.”

Adıgüzel'in soruları şöyle:
– Bilindiği üzere, “Yerleşim Yeri” 

tanımı dışında kalan yazlık, kış-
lık, öğrenci yurdu, cezaevi, askerlik 

hizmetinin yapıldığı yer gibi geçici 
süreyle kalınan yerler 5490 sayılı Nüfus 
Hizmetleri Kanunu'nda, “Diğer Adres” 
olarak tanımlanmaktadır. Diğer Adres 
belirlemesi süreci nasıl işletilmektedir?

- Bir kişinin diğer adresi olarak 
bir yerleşim yerine kaydedilmesinde 
o yerleşim yerinde ikamet edenlerin 
rızası alınmakta mıdır? Alınmıyor ise, 
bu durumun yaratacağı suiistimallerin 
önüne geçebilmek için ilgili yerleşim 
yerinde ikamet edenlerin rızasının 
alınması için bir düzenleme yapılması 
düşünülmekte midir?

– Bir yerleşim yerinde diğer adres 
olarak kayıtlı olanlar o yerleşim yerinde 
oy kullanabilir mi?

– Seçmen listelerinin belirlenmesinde 
hangi adres tipleri dikkate alınmaktadır?

– Mevcut işleyişte e-devlet üzerinden 
düzenlenen “Yerleşim Yerinde Oturan-
lar Belgesi”nde  tanımadıkları kişilerle 
karşılaşanlar için şikayet yolunda 
kolluk tarafından tespit öngörülmekte-
dir. Yerleşim yeri adresine kayıtlı diğer 
adres beyanlarına dair şikayetler için 
yaklaşan seçimleri de göz önüne alarak 
kolaylaştırıcı bir uygulama düşünüyor 
musunuz? Buna dair herhangi bir çalış-
manız var mı?

– Kamuoyuna da yansıdığı üzere, 
son dönemde “diğer adres” üzerinde 
kayıtlarda yaşanan artışın sebeplerinin 
araştırılarak kamuoyu ile şeffaf bir 
şekilde paylaşılması ve vatandaşların 
yaşadığı endişenin giderilmesi düşü-
nülmekte midir?

Vatandaşların e-Devlet'te konutlarında yabancı isimler görmesinin ar-
dından İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, İstanbul'un 8 ilçesinde yabancıla-
ra ikametgah kaydının kapandığını açıkladı. Geçtiğimiz aylarda mah-
kemesiz ad-soyad değişikliği şimdi konutlarda yabancıların görülmesi 
derken muhalefetten "seçim güvenliği tehlikede" sesleri yükseliyor.

İYİ PARTİLİ ÇIRAY: E-DEVLET'TEN 

SIK SIK KONTROL EDİN
İYİ Parti İzmir Milletvekili, İstihbarat ve Milli 

Güvenlik Komisyonu üyesi Aytun Çıray, “Son 
günlerde ortaya çıkan, adeta skandal niteli-
ğinde bir durumla karşı karşıyayız’ derken bu 
durumun ‘seçim güvenliği konusunda büyük bir 
alarm işareti olduğunu” belirtti. Siyasi iktidarın 
seçmen kütüklerini bir kanunla YSK’den alıp 
İçişleri Bakanlığı’nın denetimine geçirdiğine 
dikkat çeten Çıray, şunları söyledi:“Yapılan 
kanun değişikliğiyle artık seçmen kütükleri de 
güvelikleri açısından sorgulanır hale gelmiştir. 
Görüyoruz ki, bu siyasi iktidar açık kapı politikası 

yüzünden artık hanelerimizi de koruyamamakta 
ve iktidar süresini uzatabilmek için her türlü yola 
başvurmaktan asla çekinmemektedir. O nedenle 
her bir vatandaşımızın, seçimlerin güvenliği ve 
demokrasi adına, kendi evlerinde başkalarının 
ikamet edip etmediğini E-devlet üzerinden sık 
sık kontrol etmelerini rica ediyorum. Buradan 
İçişleri Bakanlığına da seçimlerin siyasi, ahlaki 
ve hukuki meşruiyetine gölge düşürecek söz 
konusu durumla ilgili derhal gerekeni yapmaları 
çağrısında bulunuyorum.”

İçişleri Bakanı 
Süleyman Soylu

NEDEN YAPILMIYOR?
AK Parti İlçe Başkanlığı 

Silivri açıklarında meydana 
gelen depremde hasar görüp 
daha sonrasında ekipler-
ce yıkılan Hacı Tükenmez 
Cami’nin 3 yıl geçmesine 
rağmen tekrar yapılmama-
sına tepki göstererek basın 
açıklaması yaptılar. AK Parti 
İlçe Başkanı Abdullah Küçü-
koğlu açıklamasında “CHP’li 
İBB yönetimi ve Avcılar 
Belediyesi çeşitli bahaneler 
ile Dini Tesis alanı olan bu 
arsada çalışmaların başlama-
sını 3 yıldır engellemektedir. 
Avcılar’da bu caminin neden 
yapılmadığının sorusunu 
soruyoruz. Kalabalık bir ce-
maate hizmet eden ve ayrıca 
sembolik değeri olan 40 yıllık 
camimizin yapılmasına ne-

den karşısınız? Bir taraftan 
destekliyoruz derken, bir ta-
raftan İBB meclisinde neden 
hayır oyu verdiniz? Caminin 
yapım bütçesini Sayın Ekrem 
İmamoğlu karşılayacak der-
ken, diğer bir taraftan alınan 
kararı İmamoğlu neden 
veto etmektedir? Yaşanan 
bu süreç üzerinden bunun 
bilgisini kamuoyu ile paylaş-
mak istedik ve bu durumu 
Avcılar’daki komşularımızın 
vicdanına havale ediyoruz” 
diye konuştu. 
EN ÇOK YAPILMASINI BİZ 
İSTİYORUZ

Avcılar Belediye Başkanı 
Turan Hançerli, CHP İlçe 
Başkanı Erdal Nas parti 
yöneticileri ve meclis üye-
leri eyleme katılarak olayın 
gerçeği yansıtmadığını ifade 

ettiler. Turan Hançerli gaze-
tecilere yaptığı açıklamada 
“Buraya camii yapılmayacak 
sözleri tamamen yalandır. 
En çok camii yapılmasını biz 
istiyoruz. Gerçek dışı bilgiler-
le toplumun dini duygularını 
kullanarak 'cami karşıtı' 
propagandası yapmaya çalı-
şıyorlar. Camiye, kışlaya ve 
eğitime siyasetin girmemesi 
lazım. Halkın ihtiyacı neyse 
onu karşılamamız lazım. 
Burada Avcılarlı komşuları-
mızın camiye ihtiyacı var. 
Başkanımız Sayın Ekrem 
İmamoğlu ile birlikte Hacı 
Ahmet Tükenmez Camii’nin 
yerine yine en kısa zamanda 
bu caminin yapılmasını isti-
yoruz ve tüm engellemelere 
rağmen yapacağız” dedi.

 KENT YAŞAM

Üç yıldır yapılamayan 
camiyi kim engelliyor?

Avcılar Hacı Ahmet Tükenmez Camii yapımını İBB başkanı Ekrem İmamoğlu tarafından 
engellendiğini iddia eden AK Parti Avcılar İlçe Başkanlığı caminin bulunduğu alanda eylem 
yaptı. Hançerli, yaptığı açıklamada “Buraya camii yapılmayacak sözleri tamamen yalandır. 
En çok camii yapılmasını biz istiyoruz. Tüm engellemelere rağmen yapacağız” dedi.



KENT GÜNCEL13 Ekim 2022 Perşembe04

“Diyalog” teması etrafında parka kim-
lik kazandırma hedefiyle kent mobilyası 
tasarımları ve saha zemin uygulamaları 
gerçekleştirildi. Gün boyu DJ performan-
sının eşlik ettiği parkın açılış etkinliği 
renkli anlara sahne oldu. Orkun Kargöz 
ile Onaran Yoga ve güne merhaba aktivi-
tesiyle başlayan açılış, parka bırakılmak 
üzere kuş yuvası yapımı atölyesiyle devam 
etti. Milli basketbolcu Sinan Güler’in de 
bulunduğu ödüllü basketbol yarışmasın-
da ise katılımcılar yeteneklerini gösterip 
sürpriz hediyeler kazanmanın mutluluğu-
nu yaşadı.
“KOLEKTİF VE SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR 
YAKLAŞIM GÖZETİLDİ”

Beşiktaş Festivali’nin yapıldığı Cüneyt 
Arkın Sanatçılar Parkı’nın yanındaki Al-
man Deresi Yürüyüş Parkuru’nda yer alan 
ve artık işlevini yitirmeye başlamış bir 
alana Akkök Holding ve Onaranlar Kulübü 
iş birliği ile Beşiktaş Belediyesi’nin verdiği 
destekle yeni bir “Hareket ve Topluluk 
Alanı” kazandırıldığını kaydeden Beşiktaş 
Belediye Başkanı Rıza Akpolat; “Beşik-
taş’taki kamusal alanların günün gerek-
lerine göre yenilenerek komşularımıza 
sunmak ve onlara yeni kamusal alanlar 
açmak için çalışmalarımızı sürdürüyo-
ruz. Bu çalışmalarımıza bir yenisini daha 
ekledik.” ifadelerini kullandı.
“KAMUSAL ALANLARI 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ANLAYIŞIYLA 
DÖNÜŞTÜRMEK ÇOK DEĞERLİ”

İstanbul’un önemli yeşil alanlarından 
birini sürdürülebilirlik anlayışıyla yenile-
mekten mutlu olduklarını dile getiren Ak-
kök Holding İcra Kurulu Başkanı Ahmet 
Dördüncü ise; “Alman Deresi Yürüyüş 
Parkuru’nda başlayan iş birliğimizdeki 
destekleri için Onaranlar Kulübü ve Beşik-
taş Belediyesi’ne teşekkür ederiz” şeklinde 
konuştu. FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM 

BEŞİKTAŞ’IN ALMAN 
DERESİ’NİN ÇEHRESİ 
DEĞİŞTİ

Beşiktaş Belediyesi desteğiyle, Akkök Holding 
ve Onaranlar Kulübü iş birliğiyle hayata geçiri-
len dönüşüm projesi kapsamında Beşiktaş’taki 
Alman Deresi olarak bilinen yürüyüş parkurunun 
çehresi değiştirildi. Kamusal alanları arttırmaya 
yönelik çalışmalarını sürdürdüklerini belirten 
Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, ‘Bu çalış-
malarımıza bir yenisini daha ekledik’ dedi 

Çalıştayda, Ataşehir’de kü-
resel iklim değişikliğine uyum 
stratejileri geliştirmeye dair 
tüm ayrıntılar ele alındı. Erdal 
Eren Kültür Merkezi Can Yücel 
Salonu’nda yapılan çalıştaya; 
İstanbul İl Çevre ve Şehircilik 
Müdürlüğü, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Atık Yönetimi Şube 
Müdürlüğü, İklim Değişikli-
ği Şube Müdürlüğü, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Tarım ve 
Su Müdürlüğü, İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi Planlama Ajansı, 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
Kentsel Ekolojik Sistemler Mü-
dürlüğü, İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı 
ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
Şehir Başkanlığı Planlama Daire 
Başkanlığı, İstanbul AFAD, Yedi-
tepe, Acıbadem Üniversitesi, İlçe 
Milli Eğitim, Enerjisa, İDGAŞ, 
İSKİ, İstanbul Orman Müdürlü-
ğü, İstanbul Kent Konseyi, ilçe 
belediyelerinden temsilciler, 
Muhtarlar, Meslek Odaları, 
Dernek ve Vakıf yetkilileri, Ata-
şehir Belediyesi Birim Müdürleri 
katıldı.
KARTAL; KENTİMİZİ BEKLENEN 
RİSKLERE HAZIRLAYACAĞIZ

Geniş katılımla gerçekleşen 
çalıştayın açılış konuşmasını 
Ataşehir Belediyesi İklim Deği-
şikliği ve Sıfır Atık Müdürü Ayten 
Bağdatlıoğlu Kartal yaptı.  Kar-
tal, İklim değişikliği ile mücade-
lede kentlerin kritik bir öneme 

sahip olduğu dünya nüfusunun 
yarısından fazlasını barındıran 
kentlerin iklim değişikliğinin 
hem faili hem de mağduru 
olduğundan bahsederek şunları 
söyledi: Kentlerin iklim değişik-
liğinin olumsuz etkilerine karşı 
dirençli hale getirilmesi, teknik 
alt yapılarının güncellenmesi, 
meteorolojik afetler, sağlık ve ısı 
adası etkilerine karşı korunma-
sı amaçlı eylem ve adaptasyon 
planlarının hazırlanarak uy-
gulamalara başlanması gerek-
mektedir. Bu nedenle; Ataşehir 
Belediyesi olarak yetki alanı-
mızdaki faaliyetlerden kaynaklı 
emisyonlarımızı azaltmak ve 
iklim değişikliği etkilerine karşı 
dirençli hale getirmek strate-
jik hedeflerimizden biri haline 
gelmiştir.  İmzacısı olduğumuz 
Başkanlar Sözleşmesi taahhüt-
leri doğrultusunda “Ataşehir Sür-
dürülebilir Enerji Eylem Planı” 
hazırladık. İklim değişikliği ve 
bunun etkilerine karşı azaltım ve 
uyum sağlanması kapsamında 
yürütülmekte olan çalışma-
ların ikinci aşaması ise iklim 
değişikliğine uyum konusunda 
daha dirençli hale gelebilmek 
amacıyla aşırı hava olaylarından 
dolayı kentimizi bekleyen riskler, 
belirlenen risklere karşı alınabi-
lecek önlemler ve çözüm öneri-
lerinin yer aldığı ‘Ataşehir İklim 
Değişikliğine Uyum Eylem Planı’ 
hazırlayacağız.”

‘İKLİM RİSKLERİNE KARŞI 
ÇÖZÜM ÖNERİLERİ TARTIŞILDI’

Çalıştay, Demir Enerji Danış-
manlıktan Esra Demir’in “İklim 
Değişikliğine Uyum” hakkında 
bilgilendirme sunumu ile devam 
etti. 60 kişinin katıldığı çalıştayın 
ikinci oturumunda ise belediye uz-
man ve yöneticileri ile kentin diğer 
paydaş grupları bir araya gelerek 
Ataşehir’in karşı karşıya kaldığı 
ve gelecek iklim senaryolarında, 
etkilerinin artmasının beklendiği 
iklim riskleri olan; Aşırı yağış ve 
taşkın, fırtına ve hortum, soğuk 
hava dalgası, dolu yağışı, sıcak 
hava dalgası ve kuraklık, suların 
kirlenmesi, bulaşıcı hastalıklar 
gibi konular gündeme getirildi.

ATAŞEHİR’DE İKLİM 
DEĞİŞİKLİĞİ ÇALIŞTAYI 

Ataşehir’de iklim 
değişikliğinin olası 
etkileri ve iklim 
değişikliğine uyum 
eylemlerinin be-
lirlenmesi, farklı 
sektörlerin etkilene-
bilirliği konusunda 
paydaşların görüş-
lerinin alınması 
amacıyla “Ataşehir 
İklim Değişikliğine 
Uyum Eylem Planı” 
çalıştayı düzenlendi.

Şişliyi Sevenler Kültür ve Sanat 
Derneği’nin, sanat camiasının 
yakından tanıdığı Udi Hamdi De-
mircioğlu şefliğinde kurulan Sanat 
Müziği Korosu’na kayıtlar başladı. 
Şişliyi Sevenler Kültür ve Sanat Der-
neği Başkanı Gül Şen, ‘Müziğin tüm 
duyguların ortak dili olduğu düşün-
cesiyle başlattıkları koroya Şişli’de 
ikamet eden tüm komşularımızı 
davet ediyoruz’ dedi

Sanat camiasının yakından 
tanıdığı İstanbul Üniversitesi Öğre-
tim Üyesi, udi Hamdi Demircioğlu 
şefliğinde kurulan koroya kayıtların 
başladığını duyuran Şişliyi Sevenler 
Kültür ve Sanat Derneği Başkanı Gül 
Şen,  ‘Esentepe Mahallesi No;100 
Şişli’de bulunan Maya binasında 
çalışmalarını yapacak olan koromu-
za tüm Şişlili komşularımızı davet 
ediyoruz. Koromuza kayıt yaptırmak 
isteyenler 05323566811 nolu telefon-
dan derneğimizin Genel Sekreteri 
Semra İplikçi hanıma ulaşarak ileti-
şim kurabilirler’ dedi. 
GÜL ŞEN; SANAT
 HER HASTALIĞIN İLACIDIR

Şişli’nin sanatın akademisi ve ana 
merkezi olması gerektiği düşüncesiyle 
yola çıktıklarını belirten Şişliyi Seven-
ler Kültür ve Sanat Derneği Başkanı 
Gül Şen, ‘Sanat her hastalığın ilacıdır. 
Bizler de bu düşünceden hareketle 
ilçemizde özellikle sosyal yaşamın 
dışında kalan, çalıştığı için sosyal 
aktivitelere katılamayan tüm vatan-
daşlarımıza yönelik böyle bir hizmetin 
yerinde olduğunu düşündük.  İhtiyaca 
göre bir hizmet ürettiğimiz için de 
yorulmuyoruz. İlçemizdeki sevgiyi 
güçlendirmek ve paylaşmak için Şişlili 
komşularımızı koromuza davet ediyo-
ruz’ dedi.  FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM 

Şişli’de Sanat Müziği 
Korosu’na kayıtlar başladı

Proje kapsamında hayata 
geçirilen merkezde; süt 
ürünleri sektöründe işlet-
mesi bulunan ve işletme 
kurmak isteyen girişimcilere 
yönelik eğitim ve danışman-

lık hizmetleri, süt ürünleri 
alanında teorik ve uygulama-
lı eğitimler, mesleki gelişim 
ve danışmanlık seminerle-
ri, rehberlik ve psikolojik 
destekler, paneller ve meslek 

bilinçlendirme gezileri dü-
zenlenecek. 
TEORİK VE UYGULAMALI 
EĞİTİMLER VERİLECEK

Çatalca Belediye Başkanı 
Mesut Üner Hayvansal Gıda 
Ürünleri Girişimcilik ve 
Teknoloji Merkezi hakkında 
şu bilgileri verdi: “İlçemizde 
üreticilerimize, girişimci 
vatandaşlarımıza destek 
olup ilçemizin ve bölgemizin 
ekonomik kalkınmasına 
katkı sağlamayı amaçladık. 
Merkezimizde hayvansal 
ürünler sektöründe işletmesi 
bulunan ve işletme kurmak 
isteyen girişimci üreticileri-
miz için işletmelerin kurul-

masını ve mevcut işletmele-
rin büyütülmesini sağlamak 
amacıyla eğitim, danışman-
lık hizmeti vereceğiz. Üretici 
ve girişimci vatandaşlarımıza 
eğitim, danışmanlık hizmet-
leriyle, seminerler, paneller 
vereceğimiz merkezimizde 
aynı zamanda uzman proje 
personelimizle yoğurt, ay-
ran, peynir, kaşar peyniri, 
tereyağı, kaymak üretimi 
kursları gibi alanlarda teorik 
ve uygulamalı eğitimler 
verilecek ve mesleki bilinçlen-
dirme gezileri düzenlenecek. 
Hayvancılığın gelişmesine, 
katma değerli ürün üreti-
minin artmasını sağlayarak 
üreticimizin gelir düzeyini 
yükseltmeye destek olacak 
merkezimiz Çatalca’mıza 
hayırlı olsun. Üreticilerimi-
zin daima yanında olmaya 
devam edeceğiz”

Kent Yaşam

Çatalcalı girişimciler
yeni gıda teknolojileri merkezi 

ile katma değer yaratacak 
Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner bir projeyi daha 
hayata geçirerek Çatalca Belediyesi Hayvansal Gıda 
Ürünleri Girişimcilik ve Teknoloji Merkezi’ni kurdu.
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Her yıl bir manifesto ile yola çı-
kan Feministanbul 2016 yılında ‘Ana 
Diline Karşı Kadın Dili’ 2017’de ‘Tu-
zun Sınırları ve Mülteci Problemi’, 
2018’de ‘Birlikte Çeşitlilik’, 2019’da 
‘Şiir Şiddeti Yener’, (2020’de pande-
mi nedeniyle yapılamadı) 2021’de 
‘Bir Küresel Bir İnsanlığın Şafağında’ 
bu yıl da ‘Küresel Krize Karşı Küresel 
Şiir Diyoruz’ ve ‘Sürtük Manifestosu’ 
ile yola çıktığını açıkladı.

Kartal Belediyesi, Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü’nün katlılarıyla, 
Bülent Ecevit Kültür Merkezi’nde 
gerçekleşen geceye, Kartal Belediye 
Başkanı Gökhan Yüksel’i temsilen; 
Kartal Belediye Meclisi CHP Grup 
Başkanvekili Gülay Boyraz, Meclis 
Üyesi Aysel Yücel, Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürü Umut Veli Develi, Basın 
Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü 
Hüseyin Güler ile çok sayıda şair ve 
yazar katıldı.
“HAKLARIMIZI SAVUNMAK İÇİN BİR 
ARADAYIZ!”

Gece, etkinlik koordinatörü Hilal 
Karahan’ın açılış konuşmasıyla baş-
ladı. Konuşmasında, “Her yıl olduğu 
gibi yine şiirle, şiddete karşı durma-
yı, kadın onurunu korumayı, kadın 
olmayı kutlamayı arzu ediyoruz. 
Şiddete şiirle karşı koymak, şiirle 
kadın sorunlarına dikkat çekmek için 
okuyoruz ve kadın şiirleri yazıyo-
ruz” diyen Karahan, kadınlar olarak 
İran’daki kadın direnişini destekle-
diklerini ifade ederek, sözlerine şöyle 

devam etti; “Yaralarımızı birbirimize 
göstereceğiz. Ruhlarımızı birbirimize 
açacağız. Duygularımızı birbirimize 
aktaracağız. Umut tazeleyecek, daya-
nışmamızı geliştireceğiz. Haklarımı-
zı savunmak, varoluşumuzu duyur-
mak ve kutlamak için bir aradayız.”
ÜÇ TUTUKLU KADINDAN, KADIN 
DAYANIŞMASINA SELAM

Etkinliğin devamında, Gezi Dava-
sı tutukluları; Mücellâ Yapıcı, Mine 
Özerden ve Çiğdem Mater adına Onur 
Ödülleri takdim edildi. Ödülleri, 
Kartal Belediyesi CHP Grup Başkan-
vekili Özlem Boyraz ve Meclis Üyesi 
Aysel Yücel takdim ederken; Mücellâ 
Yapıcı adına kızı Cansu Yapıcı, Mine 
Özerden adına kızı Su Özerden, 
Çiğdem Mater adına yakını Yasemin 
Bektaş ödülleri aldı.

Ödülleri alan genç kadınlar, Gezi 
Davası tutuklusu üç ismin, cezaevin-
den ödül töreni için kaleme aldıkları 
mektubu okudu. İzleyenler için duy-
gu dolu anların yaşandığı mektupta 
şu ifadelere yer verildi; 

“Çok sevgili kadınlar, dayanışma-
nız ve desteğiniz ne güzel ki cezaevi 
duvarlarını aşıyor, bize ulaşıyor! 
Hepinize sesimize ses olduğunuz için 
çok teşekkürler.”

Yurtiçi ve yurtdışından 46 şair ve 
yazarın katılımıyla, 6. Uluslararası 
Kadın Şiiri Festivali Feminİstanbul, 9 
Ekim’e kadar devam edecek. 

Kent Yaşam

Feministanbul,  kadın 
dayanışmasının sesini 

Kartal’dan duyurdu

MAVİ NEFES DAHA TEMİZ 
BİR MARMARA İÇİN

 SARIYER’DEN YOLA ÇIKIYOR
Sarıyer Belediyesi’nin 

katkılarıyla gerçekleştirilen 
Mavi Nefes Eğitim Otobüsü 
2. yıl açılış törenine Deniz 
Temiz Derneği/ TURMEPA 
Yönetim Kurulu Başkanı Şa-
dan Kaptanoğlu, Sarıyer Be-
lediye Başkanı Şükrü Genç, 
Sarıyer İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Hüseyin Özcanlar ve 
öğrenciler katıldı. Etkinlikte 
yerini alan  Sarıyer Beledi-
yesi Gençlik Eğitim Merkezi 
öğrencileri geri dönüşüm 
malzemelerinden yaptıkla-
rı kitap ayraçlarını günün 
anısına protokole hediye 
ederek, sıfır atık konusunda 
da bilinçlendirildi. 
“DOĞANIN BİZE SUNDUĞU 
KAYNAKLARA İHTİYACIMIZ 
VAR”

Sarıyer Belediyesi’nin 
katkılarıyla gerçekleşen 
açılışa ve eğitim otobüsü-
ne ev sahipliği yapmaktan 
duydukları mutluluğu ifade 
eden Sarıyer Belediye Baş-
kanı Şükrü Genç, çocuklara 
seslendiği konuşmasında 
şunları dile getirdi: “Bütün 
dünya özellikle iklim değişik-
liğiyle mücadele etmeye çalı-

şıyor. Geçtiğimiz yıl yaşanan 
müsilaj gibi çevre olayları, 
bir uyarı niteliğinde. Müsilaj 
deniz yüzeyini kapladığın-
da denizdeki canlı yaşamı 
bitme noktasına geldi. İnsan 
var olduğu sürece doğanın 
bize sundugu kaynaklara 
ihtiyacımız var. Müsila-
jın olmaması için denizin 
kirlenmemesi gerekiyor. 
Hepimize düşen görev şu, sa-
dece kendimizi değil bizden 
sonra gelecek kuşakları da 
mutlaka düşünmek zorun-
dayız. Hem geleceği düşün-
meli hem de şu an var olan 
kaynaklarımızı koruyarak 
sürdürülebilirliğini sağlama-
ya önem vermeliyiz. Çevreci 
dernekler bu konuda çok 
ciddi çaba gösteriyor ancak 
herkese sorumluluk düşüyor. 
Herkes yaşantısında attığı 
adımlarda sorumluluk almak 
zorunda. Bu nedenle bu proje 
çok önemli. Projeye önderlik 
eden TURMEPA ve Garanti 
BBVA’ya duyarlılıkları için 
çok teşekkür ediyorum. Mavi 
Nefes gibi projelerin artarak 
devam etmesini diliyorum.” 
diye konuştu. 
“DENİZLERİMİZİ KORUMA 

BİLİNCİNİ AŞILAMAYA 
ÇALIŞIYORUZ”

Açılış konuşmasını yapan 
TURMEPA Yönetim Kurulu 
Başkanı Şadan Kaptanoğlu, 
“Biz TURMEPA olarak denizi 
temizlemenin en kolay 
yolunun onu kirletmemeyi 
öğrenmek olduğunu bili-
yoruz. Bu nedenle Türki-
ye’nin her yerine ulaşmaya, 
verdiğimiz eğitimlerle denizi 
sevdirmeye ve denizlerimizi 
koruma bilincini aşıla-
maya çalışıyoruz. Bugün 
siz çocukların muhteşem 
enerjsi ile ikinci defa Mavi 
Nefes Eğitim Otobüsümüz 
yola çıkıyor. İlk durağımız 
Sarıyer. Sonrasında Beşiktaş, 
Tekirdağ ve Çanakkale’de 
olacağız. Otobüste ve önünde 
kurulacak alanda etkinlikler 
yapılacak” dedi. 
MAVİ NEFES PROJESİ 
EĞİTİM OTOBÜSÜ 7 İLDE 
ÖĞRENCİLERLE BULUŞACAK

Sarıyer’de gerçekleştirilen 
açılışın ardından binlerce 
ziyaretçiyle buluşması he-
deflenen Mavi Nefes Eğitim 
Otobüsü bir hafta süresince 
Sarıyer’de öğrencileri ağırla-
yacak. Belirlenen rota kapsa-
mında Marmara Bölgesi’nde 
Sarıyer, Beşiktaş, Tekirdağ 
ve Çanakkale’de birer hafta 
kalacak olan otobüste, öğren-
cilerin Sıfır Atık felsefesiyle 
Üretim Becerileri Atölyesi ve 
Robotik Kodlama Atölyesin-
de deniz eğitimlerini farklı 
disiplinler ve teknolojiyle 
birleştirmesi amaçlanıyor. 
Otobüs içinde STEAM eği-
timleri ERTEV desteğiyle 
gerçekleştiriliyor. 

Kent Yaşam

Sarıyer Belediyesi 
Gençlik Eğitim Mer-
kezi öğrencilerinin 
deniz kirliliğini ön-
lemek üzere proje ge-
liştirdikleri ve çeşitli 
atölyelerin yer aldığı 
Mavi Nefes Eğitim 
Otobüsü’nün 2’inci 
yılında ilk durağı 
Sarıyer oldu.

Şişli Belediyesi 4 Ekim Dünya 
Hayvanları Koruma Günü’nde an-
lamlı bir hizmete daha imza attı. 
Sokak hayvanlarına yönelik reha-
bilitasyon merkezi, düzenlenen 
törenle hizmete açıldı. Toplamda 
900 metrekare kullanım alanına 
sahip olan rehabilitasyon merke-
zinde 130 yatar kapasitesi, 300 
yatar hasta kapasitesine çıkarıl-
dı. Tesiste kedi köpek üniteleri-
nin birbirinden bağımsız olma-
sının yanı sıra, kendi aralarında 
da; yoğun bakım, kısırlaştırma, 
sahiplendirme, enfeksiyon has-
talıkları ve enfeksiyon taşımayan 
hastalıklar olarak farklı ünite-
lere ayrıldı. Böylece enfeksiyon 
taşıyan hastaların, enfeksiyon 
taşımayan hastalarla temasını 
engelleme imkânı yaratıldı. 
CAN DOSTLARIN REFAHI ÖN 
PLANDA TUTULDU 

Rehabilitasyon merkezinin 
teknik olanakları güçlendirilen 
ameliyathanesinde ise veteriner 
hekimler aynı anda 4 ameliyat 
yapma imkanına sahip olacaklar. 
Böylelikle daha önce günlük ger-

çekleştirilen 20 ameliyat kapasi-
tesi, günlük 100 ameliyata çıka-
rılmış oldu. 13’ü veteriner hekim 
olmak üzere toplam 50 personelle 
hizmet verecek olan merkezde, 
hayvanların konfor ve refahı ön 
planda tutuldu. Havalandırma, 
ısıtma ve soğutma sistemleri özel 
olarak tasarlandı. 

Yeni tesisteki önemli yenilik-
lerden biri de ayrı bir birim olarak 
tasarlanan sahiplendirme üni-
tesi. Haftanın yedi günü 10:00 
ile 15:00 saatleri arasında Şişlili 
vatandaşların ziyaretine açık 
olacak sahiplendirme ünitesinde, 
hayvanseverler yuva arayan can 
dostlarla tanışıp, onları sahiplen-
me olanağına kavuşacaklar. 
“ŞİŞLİ HER CANLININ MUTLU 
YAŞAYACAĞI BİR İLÇE OLACAK”

Şişli Belediyesi Sokak Hayvan-
ları Rehabilitasyon Merkezi’nin 
açılış töreninde bir konuşma 
yapan Şişli Belediye Başkanı 
Muammer Keskin, sözlerine 
rehabilitasyon merkezinin yapım 
sürecinde desteklerine esirgeme-
yen İstanbul Büyük Şehir Belediye 

Başkanlığı’na teşekkür ederek 
başladı. Keskin, sözlerine şöyle 
devam etti: “Biz Şişli’yi her can-
lının mutluluk içinde yaşayacağı 
bir ilçe yapma sözünü vermiştik. 
Bu sözümüzü tutmak için de bü-
yük bir gayretle çalışıyoruz. Can 
dostlarımız da yaşamımızın ve 
Şişlimizin bir parçası. Onları ko-
rumayı, sağlıkları için çalışmayı 
ve en önemlisi yaşam haklarına 
saygı göstermeyi de asli görevi-
miz addediyoruz.  Açılışını yaptı-
ğımız rehabilitasyon merkezimiz 
ciddi bir hazırlık sürecinden son-
ra hayata geçti. Hayvan hastanesi 
niteliğinde hizmet sunacak olan 
merkezimizde; kısırlaştırma 
ameliyatlarından, kırık ameli-
yatlarına ve uzmanlık gerektiren 
birçok vakaya müdahale etmiş 
olacağız. Merkezimizde; ultrason 
cihazı, biyokimya, hemogram, 
yoğun bakım cihazları,  gaz anes-
tezisi cihazı, hasta başı monitörü 
gibi tıbbı ve teknik cihazlarımız 
sayesinde hekimlerimizin teşhis 
ve tedavi olanaklarını arttırmış 
olacağız.”  

FİDAN UĞUR- KENT YAŞAM 

ŞİŞLİ’YE HAYVAN DOSTLARIMIZA 
ÖZEL REHABİLİTASYON MERKEZİ
Şişli Belediyesi, hayvan 
hastanesi niteliğinde 
hizmet sunacak olan Sokak 
Hayvanları Rehabilitasyon 
Merkezi’ni 4 Ekim Dünya 
Hayvanları Koruma Günü’n-
de hizmete açtı. Merkezde, 
kısırlaştırma ameliyatla-
rından kırık ameliyatlarına 
kadar uzmanlık gerektiren 
birçok vakaya müdahale 
edilecek.
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Yaşadığın ülkede yer yerinden 
oynasa... 

Yaşadığın ülkenin yurttaşlık hakla-
rı tek tek elinden alınsa... 

Yaşadığın ülkenin insanları, bir 
yanlış ekonomi yüzünden tam da kaz 
gibi yolunsa: 

Ne gör... Ne duy... Ne de bil... 
Yoksa sesini çıkarır başına iş açar-

sın! 
Yoksa insanlığına dokunur: ‘’Ol-

maz böyle şey, ama bu haksızlık...’’ 
Dersin: 

Sonra başına iş açarsın. 
Yasak hemşerim yasak! 
Meydan meydan sus... Gazete 

gazete sus... Televizyon televizyon 
susmalısın! 

Millet zorda 
olsa da susmalı-
sın, devlet darda 
olsa da susmalısın! 

Yoksa mey-
dandan meydan 
alırlar seni... 

Yoksa gazetene 
ve televizyonuna 
bir yerlerden nice 
nice cezalar yağar 
en tepeden aşağı-
ya doğru. Hatta ve 
hatta kapatırlar 
bile...  

Sus vatandaş sus... 
Doğruya doğru yanlışa yanlış deme 
sus!..  

Sadece yukarıdan aşağıya doğru 
gelen sese kulak ver yeter! 

Sadece sallabaş olup alkışla yeter! 
Sana ne siyasal seviyenin dibe vur-

masından... 
Sana ne siyasal hataların asumana  
Sadece ‘bana ne vatan, millet ve 

devletten’ deyip, bir duyarsız insan ol 
yeter! Çünkü öyle istiyor kendilerini en 
milli ve en yerli gören siyaset grubu... 

Çünkü bu siyaset grubu hem eleşti-
riye kapalıdır. 

Hem de devleti ayakta tutan birim-
lere hesap vermeye kapalıdır! 

‘’Kime ne istediğimi yaparım. 
Kimseye de hesap vermem’’ diyen 
cinsten! 

Yaptıkları en tarihi yanlışlarla öz 
milletini ağlatan... 

Dillerinden düşürmedikleri şu dış 
güçleri de sevindiren cinsten! 

Geliyor geliyor!.. 
Sansür yasası TBMM’de... Bu yasa 

çıktığında bir bahaneyle af çıkartıp, 
boşaltacakları o hapis damları var 
ya... 

İşte oralara: ‘’Bu milletin hali ne 
olacak?’’ Diye ses yükseltenler girecek. 

İşte oralara: Haksızlığa dur diyen-
ler, bu konuda yazan ve de konuşan 
gazeteciler girecektir. Kısacası eleştiri 
yapan herkes o hapis damlarına kona-
caktır! Çünkü o çıkacak yasanın içeriği 
net değil... Uygulayıcısı net değil... 

Nerede başlayıp nerede duracağına 
dair herhangi bir sınırlama yoktur. 

Kendileri nasıl isterse öyle... 
Kendilerine her konuda destek ver-

mekten kaçınmayan şu siyasal milli-
yetçiler var ya işte onlar ne kadar susup 
seyirci kalırsa öyle uygulanacaktır! 

Neden mi? 
İşin ucunda koltuk var... makam 

var... Devletin gücüne sığınarak en 
tepeden ahkam kesmek vardır! 

İstiyorlar ki, haksızlık arşa varsa da 
kimse konuşmasın... 

Memleket yan gelip yatsa da kimse 
konuşmasın! 

Muhalefete en bozuk seviyeden laf 
yollamaları da bundandır! 

Muhalefeti en dayanılmaz çamur-
larla sıvamaları da bundandır! 

Ey milletim!.. Türkiye tarihinin en 
zor dönemlerinden birini yaşıyor! 

Son 20 yıldaki AKP yanlışlarını üst 
üste koysak: 

KARS’TAN MARS’A YOL OLUR! 
Bunu bilmek hiç de zor değildir; 

Yeter ki: 
Bir bilinçli yurttaş olarak MARKET-

LERE giriniz! 
Bir Bilinçli yurttaş olarak hal-

kın ağlamaklı sesini duymak için 
MEYDANLARA çıkınız! Haksızlığın 
enini boyunu ölçmek için MAHKEME 
önlerinde durup mağdurların derdini 
dinleyiniz! 

Yetmez! ECZANEYE gir ECZACIYI... 
HASTANEYE git DOKTORU... 
TARLADA TARIM EMEKÇİSİNİ... 
HAYVANCILIKLA ÜLKEYE KATKI 

SAĞLAYAN NİCE MUTSUZ BESİCİLERİ... 
İŞSİZLERİ... ATANAMAYANLARI... 

EYT’LİLERİ... 
FABRİKA FABRİKA ALIN TERİ DÖ-

KENLERİ DİNLEYİN! 
OKULLARA GİDEREK: En alt sınıf-

tan, YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA 
ÖĞRENCİLERİNE kadar herkesi dinle... 
Dinle vatandaş dinle!.. 

EMEKLİYİ VE DE TÜM ÇALIŞAN 
EMEKÇİLERİ DİNLE... 

Dinle ki, ülkenin nereye doğru yola 
çıktığını gör! 

Dinle ki, kendilerinin dış güçleri 
nasıl mutlu ettiğini... 

Öz halkını nasıl mağdur ettiğini 
gör! 

Bunca olup bitenler karşısında ken-
dilerine ‘’MİLLİYETÇİ’’ diyenlerin; 

Nasıl da seyirci kalarak, seçim 
gününü ve yeniden seçilip oturacakları 
o koltukları düşündüklerini gör! 

O TBMM’deki SANSÜR YASASI var 
ya... Tam da bunun için çıkacaktır! 

GÖRME, DUYMA, BİLME... Uyu-
yanları asla uyandırma... 

Büyüklere NAĞIL... Küçüklere NİN-
Nİ siyasetine devam: 

Gelsin sandıklar... Dolsun oylar... 
Yazıklar ve ayıplar olsun: 

Elbette ki, öz çıkarını düşünen, 
yurdunu ve milletini düşünmeyen 
duyarsızlara... 

Hadi İYİ UYKULAR TÜRKİYEM! 

BÜYÜKLERE NAĞIL, 
KÜÇÜKLERE NİNNİ ÜLKESİ 

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

tufanmedya@gmail.com

İstanbul Teknik Üniversitesi 
Jeoloji Mühendisi öğretim üyesi 
Prof. Dr. Naci Görür, Marmara 
Denizi'nde gece saat 2 suların-
da gerçekleşen 3,1 büyüklü-
ğündeki depremle ilgili sosyal 
medya hesabından paylaşımda 
bulundu.

Depremin gerçekleştiği 
yerin önemine dikkat çeken 
Görür, "Arkadaşlar, dün gece 
Marmara Denizinde min. 7,2 
deprem beklediğimiz Kum-
burgaz fay kolu üzerinde 3,1 
deprem oldu. Küçük ama yeri 
bakımından önemli. Sevgiyle" 
ifadelerini kullandı.

Görür, daha önce yaptığı bir 
açıklamada, "İstanbul'da yaptı-
ğımız uyarı hala devam ediyor, 
uyardığımız deprem hala 
gelmedi. Marmara'da beklenen 
depremin 1999 yılından itibaren 
her an olmak kaydıyla 30 sene 

içerisinde olma olasılığını yüzde 
64 olduğu bilimsel olarak açık-
landı. 1999'dan bu yana 23 sene 
geçti, yüzde 64 olasılık 2029'a 
kadar olduğuna göre biz işin 
son evresine geldik. Yaptığı-
mız çalışmalarda Marmara'nın 
altındaki Kuzey Anadolu'nun 
bir bölümü olan fay hattının 
kırıldığı takdirde minimum 7.2, 
maksimum 7.6 büyüklüğün-
de deprem üretir. Bu bayağı 
büyük bir deprem demektir. Bu 
deprem olduğu takdirde İstan-
bul'un Marmara kıyılarına yakın 
olan yerleri en az 9 şiddetinde, 
kıyılardan uzaklaştıkça da 8 
şiddetinde depreme maruz 
kalır" demişti. 

BARDAĞI TAŞIRAN SON 
DAMLA OLABİLİR

"Kimi takipçilerim soruyor. 
Bu ay güneş tutulması olacak. 

17 Ağustos 1999 depreminden 
önce de olmuştu. Endişeliyiz 
hocam ya tekrar olursa' di-
yorlar" diye sözlerine başla-
yan Prof. Görür, "Ay, Dünya 
ile Güneş arasına girdiğinde 
bu olay gerçekleşir. Bu olay 
sırasında üç gezegen de aynı sı-
rada olduğu için Dünya üzerine 
daha fazla çekim uygularlar. Bu 
çekim hem hidrosferde hem de 
litosferde kabarmalara neden 
olur. Kimi zaman litosferdeki 
kabarma 25-30 cm varabilir" 
dedi.

Prof. Görür, "Normalde bu 
çekim kuvveti büyük deprem-
lere neden olmaz. Ancak kimi 
yerlerdeki faylar aşırı stres 
biriktirmiş ve deprem üretmeye 
zaten hazır hale gelmiş ise o 
faylar üzerinde depreme neden 
olabilir. Yani bardağı taşıran son 
damla rolü oynayabilir" dedi.

Görür: Marmara'daki deprem
küçük ama yeri bakımından önemli
Geçtiğimiz günlerde Marmara Denizi'nde 3,1 büyüklüğünde gerçekleşen dep-
remi yorumlayan Prof. Naci Görür, "Küçük ama yeri bakımından önemli" dedi.

Akgün: Vebali Büyükşehir 
Belediye Meclisi’nin boynuna!

Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Dr. Hasan Ak-
gün, yaklaşan Marmara 
depremi için İBB Mecli-
si’ne çağrıda bulunarak, 
kentsel dönüşümün 
depremden önce ta-
mamlanmaması duru-
munda can kayıplarının 
vebalinin İBB meclisinin 
üstünde olacağını ifade 
etti. 

Maltepe Belediyesi’nin Destek 

Hizmetleri Müdürlüğü’ne bağlı 

olarak çalışmalarını sürdüren 

“Arama-Kurtarma Birimi”, T.C. 

İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Du-

rum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) 

bünyesinde verdiği eğitimlerin 

ardından tatbikatlara başladı. 

Aydınevler Mahallesi’nde kuru-

lan Maltepe Afet ve Acil Durum 

Yönetim Merkezi’nde temel 

arama-kurtarma eğitim verilen 

195 afet gönüllüsünün de katıldığı 

tatbikat, Altıntepe’de yıkılan 7 

katlı bir binanın enkazı üzerinden 

gerçekleştirildi. 

25 KİŞİLİK EKİP 7 KATLI 

APARTMANIN ENKAZINDA
Birçok doğal afet ve depremde 

arama-kurtarma çalışmalarında 

da yer alan 25 kişilik, arama-kur-

tarma ekibince gerçekleştirilen 

tatbikat ise gerçeğini aratmadı. 

“2022 Türkiye Afet Tatbikat Yılı” 

kapsamında gerçekleştirilen nefes 

kesen tatbikat bir senaryo eşliğin-

de gerçekleştirildi. Senaryoya göre 

Altıntepe Mahallesi’nde 7 katlı 

bir apartmanın deprem nedeniyle 

çöken enkazında arama-kurtarma 

çalışması gerçekleştirildi. Zabıta 

ekiplerinin de katıldığı tatbikat-

ta depremin hemen sonrasında 

yaşanan panik hali canlandırıldı. 

Feryatlar eşliğinde yardım isteyen 

halkı olay yerinden uzaklaştıran 

zabıtalardan hemen sonra enka-

za arama-kurtarma ekipleri çıktı 

ve öncelikle gaz ölçümü yapıldı. 

Enkazda gaz sıkışması olmadığı-

nın tespit edilmesi üzerine gözle ve 

sesle arama gerçekleştirildi. 

GÖZLE, SESLE, SİSMİK VE 

KÖPEKLİ ARAMA…
Sesli arama neticesinde enkaz-

da ayağı kırılan bir depremzede 

canlı olarak kurtarılırken sonraki 

aşamada sismik arama gerçek-

leştirildi. Etraftakilerin meraklı 

bakışları altında gerçekleştirilen 

tatbikatın ikinci aşamasında 

sismik arama gerçekleştirildi ve bu 

aramadan da bir kişi kurtarıldı. 

Son aşamada ise Maltepe Belediye-

si’nin arama-kurtarma köpeği Şila 

eşliğinde köpekli arama yapıldı. 

Büyük başarıyla gerçekleştirilen 

tatbikat izleyenlerden tam not 

aldı. Tatbikatta eksikliklerini de 

gören ekipler bununla ilgili notlar 

aldı.
“HER MAHALLEDE OLACAK”

Tatbikat sonrası konuşan Bele-

diye Başkan Yardımcısı Eren Yıldız 

Geyhan, “Verdiğimiz eğitimlerden 

sonra mahallelerimizde tatbikatlar 

gerçekleştirmeye başladık. Bu da 

onlardan birisi. Bu tatbikatların 

önemi oldukça büyük. Hem eksik-

liklerimiz görüyor, hem de kendi-

mizi geliştiriyoruz. Arama-kurtar-

ma ekibimizi daha da geliştirerek 

her mahallede bu tatbikatları 

yoğunlaştıracağız ve her mahal-

lede tatbikatlar yaparak aramak 

halkımızı da bilinçlendireceğiz. 

Emeği geçen herkese teşekkür ede-

rim.” dedi. KENT YAŞAM 

Maltepe’de 
nefes kesen 

deprem tatbikatı
Beklenen İstanbul depremi öncesi eğitim ve tatbikat çalışma-

larına hız veren Maltepe Belediyesi ilçede gerçeğini aratmayan 

bir deprem tatbikatı düzenledi. Halkın meraklı bakışları altında 

düzenlenen tatbikat büyük bir başarıyla gerçekleştirilirken se-

naryo gereği göçük altında kalan iki kişi canlı olarak kurtarıldı. 

Büyükşehir Belediye Mec-
lisi ve İmar Komisyonu’nda 
bekletilen imar planlarının 
Büyükçekmece’nin en riskli 
bölgeleri olduğuna vurgu ya-
pan Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Dr. Hasan Akgün, 
“Eğer Kumburgaz’ın, Siliv-
ri’nin hemen açıklarında 
vuku bulacak 7.4 civarındaki 
deprem olursa ve Kumbur-
gaz’daki bu binalar da ye-
nilenmemiş olursa binlerce 
insanımız hayatını kaybede-
cektir. Bunun vebali Büyük-
şehir Belediye Meclisi’nin 
boynuna olacaktır” dedi.
“BÜYÜKÇEKMECE’DEKİ 
KENTSEL DÖNÜŞÜMÜ 
ENGELLEMEYİN”

19 Mayıs Mahallesi’nde 
riskli olduğu tespit edilen 
6 katlı 4 bloktan oluşan 24 
bağımsız bölüm Büyükçek-
mece Belediyesi ekiplerinin 
gözetiminde yıkıldı. 

Geçtiğimiz günlerde 
Büyükçekmece açıklarında 
Kumburgaz fay kolu üzerinde 
3,1 büyüklüğünde bir depre-
min yaşandığını ve Büyük-

çekmece’de hissedildiğini be-
lirten Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Dr. Hasan Akgün, 
“Büyükçekmece’de kesintisiz 
devam eden kentsel dönüşü-
me deprem geliyor gözüyle 
daha hassas şekilde bakmaya 
başladık. 2001 yılından beri 
kentsel dönüşümü devam 
ettiren Türkiye’de örnek olan 
bir çalışma yapıyoruz kentsel 
dönüşüm anlamında. Sadece 
binaları yenilemiyoruz. 
Şehri yeniliyoruz. Esas bugün 
vurgulamamız gereken şey 

şudur. Büyük deprem geliyor. 
Bilim insanlarına ben inanı-
yorum. Büyükçekmece Bele-
diyesi olarak gece, gündüz, 
Cumartesi, Pazar demeden 
deprem yıkmadan, insanlar 
ölmeden biz yıkmaya devam 
ediyoruz. Ancak Büyükşehir 
Belediye Meclisi’ne ısrarla 
ricada bulunuyoruz. Kum-
burgaz bölgesinin 5 binlik 
planlarını çıkartın. 5 binlik 
planlarını yapın. Kumburgaz 
Sahili’nde onlarca, binlerce 
kişinin ölümüne sebep ol-

mayın. Eğer Kumburgaz’ın, 
Silivri’nin hemen açıklarında 
vuku bulacak 7.4 civarında-
ki deprem olursa ve Kum-
burgaz’daki bu binalar da 
yenilenmemiş olursa binlerce 
insanımız hayatını kaybede-
cektir. Bunun vebali Büyük-
şehir Belediye Meclisi’nin 
boynuna olacaktır. Çünkü 
imar planları çıkartılmadan 
kentsel dönüşüm yapmamız 
mümkün değildir. Ayrıca Bü-
yükşehir Belediye Meclisi’n-
den ve İmar Komisyonu’ndan 
şunu talep ediyoruz. 7 yıldan 
beri İmar Komisyonu’nda 
ve Büyükşehir Meclisi’nin 
gündeminde bulunan Tepecik 
merkez imar planlarıyla 
Türkoba imar planlarını çı-
kartınız. Bu depremde, vuku 
bulacak depremde bir kişinin 
dahi burnunun kanamasının 
sebebi Büyükşehir Meclisi 
olacaktır. Büyükçekmece’deki 
kentsel dönüşümü engelle-
meyin. Büyükçekmece’deki 
vatandaşlarımızın ölümlerini 
engelleyeceğimiz çalışmaları-
mızı engellemeyin.’’

KENT YAŞAM 
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Emekli Tümamiral Cihat Yaycı, 
Türkiye’nin bulunduğu coğrafyada 
son dönemde yaşadığı sorunlarla 
ilgili merak edilen konular hakkın-
da İş Birliği ve Proje Platformunun 
düzenlediği “Türkiye’den Dışarıya 
Bakış” panelinde konuştu.

Panel sonrasında Kent Yaşam 
Gazetesi imtiyaz sahibi Celal Karaali, 
Yaycı’ya son dönemde sayıları mil-
yonları geçen sığınmacılar hakkında 
kamuoyunun merak ettiği soruları 
yöneltti. Cihat Yaycı bu durumun 
bölgedeki egemen güçler ve Türkiye 
arasındaki diplomatik ilişkiler nede-
niyle ortaya çıktığını ifade etti.

Celal Karaali: Irak’a girdiğimiz 
gibi Suriye’nin kuzeyine giremiyo-
ruz nedir paşam biraz bunu açar 
mısınız, Türkiye Suriye’ye neden 
havadan giremiyor?

Cihat Yaycı: Suriye’de Türki-
ye’nin PKK ve türevlerine karşı 
operasyon yapmasına hem Amerika 
hem Rusya karşı. 

Celal Karaali: Bizim kamuoyun-
ca şöyle bilgimiz var; Amerika’yla 
Rusya karşı karşıyadır. Suriye’de 
güç savaşı veriyorlar deniyor ama 
siz diyorsunuz ki ikisi birden bu 
konuda birlikteler.

Cihat Yaycı: Amerika Birleşik 
Devletleri ve Rusya her ikisi de üst 
düzey açıklama yaparak Türkiye’nin 
Suriye’nin kuzeyinde PKK-YPG’ye 
karşı yapacağı operasyonları biz 
uygun görmüyoruz, kabul etmiyoruz 
dediler.

Celal Karaali: Suriye’deki ve 
Irak’taki Türkmen bölgesi sizin 
deyiminizle Türkmen değil Türk 
bölgesi burası ne durumda?

Cihat Yaycı: Suriye’de sadece 
Araplar ve Kürtler varmış gibi gös-
teriliyor,oysa Suriye’de ikinci büyük 
etnik grup Türklerdir. Kürtler bunun 
çok arkasında gelirler ve maalesef 
Suriye’deki savaştan sonra Suri-
ye’nin kuzeyinde Türklerin ve Arap-
ların boşalttığı bölgeyi PKK kendisi 
getirdiği Kürt kökenlilerle doldur-
muştur ve teröristlerle doldurmuştur 
onun için durum parlak değildir. 
Türkiye’ye gelen geçici sığınmacılar 

tekrar Suriye’deki 
topraklarına dönme-
sine de hem ABD hem 
de Rusya karşıdır. Türki-
ye’nin desteklemesi ve bölgeye 
Türkleri yerleştirmesi gerekir.

Celal Karaali: Yani Türkiye’ye 
gelen Suriyelilerin bölgeye dön-
mesi gerekiyor.

Cihat Yaycı: Suriyeli, Arap ve 
Türklerin bir an önce memleketine 
dönmesi lazım. Türkiye’nin güven-
liği için gelenlerin tekrar vatanla-
rına dönmesi ve topraklarına sahip 
çıkması gereklidir. Yoksa Kürdistan 
değil Pkkistan kurulacaktır.

Celal Karaali: Sınırdaki ma-
yınların bilerek temizlendiğini 
söylemiştiniz, bu hareket kont-
rolsüz göçün önünü açmak için 
mi yapıldı?

Cihat Yaycı: Bunlar büyük oyun! 
Ottowa Sözleşmesi diye bir sözleş-
meyi imzalıyoruz kara mayınların 
elimizde bulundurmayacağımız ve 
kara mayınlarını da  temizleyeceği-
miz bir sözleşme. Topraklarımızın 
üzerinden bizim etrafımız ateş 
çember iken, her taraftan teröristler 
sızarken, biz sınırlarımızdaki kara 
mayınlarını temizliyoruz ve temizle-
yen şirketler de İsrailli. İsrail kendisi 
sözleşmeye imza koymamış ama 
temizlemekte çok gönüllü, Suriye, 
Irak ve İran sınırınındaki mayınla-
rı temizlemeye başladık başımıza 
geleni gördük. Şimdi yetmezmiş 
gibi Ermenistan sınırını da temiz-
liyoruz. Ermenistan, Azerbaycan 
sınırına mayın koyuyor, Azerbaycan 
Karabağ’daki Zengezur’daki Ermeni 
mayınlarını temizlemeye çalışıyor. 
Biz Ermenistan sınırındaki mayınla-
rı temizlemeye kalkıyoruz başımıza 
kim bilir Ermenistan’dan ne gelecek 
onu hesaplamak lazım.

Celal Karaali: Suriye sınırında-
ki mayınları temizleme hangi plan 
projenin sonucuydu? 

Cihat Yaycı: Sorunuza soruyla ce-
vap vereyim. Eğer oralarda mayınlar 
olmuş olsaydı kolaylıkla sınırı geçip 
kim gelebilirdi Türkiye’ye?

Celal Karaali: Zengezur kori-

doru 44 gün süren  Ermenistan, 
Azerbaycan savaşı sonucu Erme-
nistan’ın pes etmesiyle alınan bir 
sonuçtu. Bu hayata geçecek mi 
yoksa yeniden bir şekil değişikliği 
mi söz konusu? 
ERMENİSTAN, RUSYA VE 
İRAN İSTEMİYOR

Cihat Yaycı: Mutlaka haya-
ta geçirilmelidir. Ermenistan’ın, 
İran’ın ve ABD’nin ve Rusya’nın bu 
koridorun hayata geçerilmemesi için 
sarf ettiği çaba çok dikkat çekicidir. 
Ne Rusya ne İran ne Amerika ne 
Ermenistan Türkiye’nin Türk Cum-
huriyetleri ile bir karayolu oluştur-
masını istemiyor. Bunu kesinlikle 
istemiyorlar bazıları diyorlar ki Türk 
Cumhuriyetlerinin varlığı Türkiye’y-
le birleşmesi bir Amerikan projesidir. 
Bunu diyen vatan hainleri var. Ama 
görsünler ki Rusya da istemiyor İran 
da istemiyor. 

Celal Karaali: Ama Amerika 
ister mi?

Cihat Yaycı: Amerika istemiyor, 

zaten bunun önüne geçilmesi için 
Pelosi gelmedi mi Ermenistan’ı des-
tekliyoruz diye açıklama yapmadımı. 
Hem de Ermenistan, Azerbaycan’a 
saldırmış olmasına rağmen. Azer-
baycan’ı ve Türkiye’yi kınamadı mı 
Pelosi geçen hafta bir de ağlamaklı 
bir şekilde işte sözde Ermeni soykı-
rım anıtına çelenk bıraktı bunu gör-
meyecekler mi? Amerika kesinlikle 
Türk birliğinin karşısındadır.

Celal Karaali: Şuşa Beyanname-
si neyi ifade ediyor?
ŞUŞA BEYANNAMESİ
TÜRK BİRLİĞİ ANLAŞMASIDIR 

Cihat Yaycı: Şuşa Beyannamesi 
gerçekten NATO’nun beşinci mad-
desi gibi beyannamedir Türkiye’nin 
gerçekten imzaladığı en önemli Türk 
birliği anlaşmasıdır çok çok önemli-
dir herkes bunun arkasında durma-
lıdır. Şuşa Beyannamesi NATO’nun 
beşinci maddesinin benzeri bir 
anlaşmadır Azerbaycan’la Türkiye 
arasında. Yani Azerbaycan’a saldıran 
Türkiye’ye saldırmış olur Türkiye’ye 

saldırmış olan da Azerbaycan’a 
saldırmış olur. Beyannamenin, yani 
anlaşmanın geliştirilmesi lazımdır. 
Diğer Türk devletleriyle de anlaşma-
nın imzalanması lazımdır. Askeri 
işbirliği boyutunun geliştirilmesi 
lazımdır. Türk Devletleri Teşkila-
tı’nın işte o zaman biz gerçekten bir 
güç olarak Türk gücü olarak dünyada 
varlığımızı gösteririz ve herkes kolay 
kolay bizleri ısıramaz.

Celal Karaali: Afganların elini 
kolunu sallayarak sürüler halinde 
girmesinde Türkiye’nin hatası var 
mı?

Cihat Yaycı: Türkiye’de BM 
rakamlarına göre dünyada kayıtlı sı-
ğınmacının %20‘si Türkiye’de. Türki-
ye’nin demografisi bilerek bozuluyor. 
Yarın bir gün bunların Türkiye’yi de 
karıştırmayacaklarının garantisi var 
mı?  Afganistan’ı karıştıran, İran’ı 
Irak’ı, Suriye’yi karıştıran Türkiye 
yi neden karıştırmasın. Fatimiyyun 
Taburları’nın Türkiye’de kullanılma-
yacağını hiç kimse söyleyemez.

Kent Yaşam Haber Merkezi

Türkiye’nin etrafı 
ateş çemberi

Emekli Tümamiral Yaycı: 

FETÖ’CÜLERİN HAZIRLADIĞI, GERİ KABUL ANLAŞMASI SUÇTUR
Celal Karaali: Geçici 

sığınmacılar istediği ülkeye 
gitme hakkına sahiptir ama 
Türkiye buna izin vermiyor, 
Türkiye suç mu işliyor?

Cihat Yaycı: EVET. Türki-
ye’nin suç işlemesini Avrupa 
da teşvik ediyor ve aman sakın 
gönderme diyor. Türkiye bu suç 

işlemeyi bırakmalı uluslararası 
hukuka uygun hareket etme-
li. Türkiye’nin FETÖ’cülerin 
hazırladığı, imzalattırdığı 
geri kabul anlaşmasından da 
derhal geri çekilmesi gere-
kir.Türkiye’nin ciddi şekilde 
demografik yapısını bozdu-
ğunu görüyorum. Ukrayna’da 

Rusya’nın referandumları ders 
olmalıdır, yarın bir gün bu 
geçici sığınmacıların çoğunluk 
sağladığı bölgelerde bunların 
bir nesil sonraki çocuklarının 
bir gün referandum isteyip, 
Türkiye’den ayrılma süreci baş-
latacaklarını düşünmek bile 
istemiyorum.

Türk Deniz 

Kuvvetlerinde 

önemli görevler üstle-

nen ve Doğu Akdeniz’de 

Türkiye’nin stratejik varlığı-

na büyük katkılar sağlayan 

Mavi Vatan’ın geliştiricisi 

emekli Tümamiral Cihat 

Yaycı kamuoyunun 

merak ettiği soruları 

yanıtladı.

Bu sene ilkbaharda yüksek 
verim açısından yeterli yağış 
alan Doğu Anadolu bölgesinde 
bal üretimi de beklenenden 
fazla oldu. Bol yağış demek 
çok çeşit çiçek demek, çok çeşit 
çiçek demek ise bol ve organik 
bal demek. Hele bir de bu ballar 
Iğdır Tuzluca Çiçekli Köyü’n-
de üretilmiş ise işte şekersiz 
organik bal dedikleri bu olsa 
gerek. Tuzluca’nın tüm köyle-
rinde bu yıl yağışlar nedeniyle 
çiçek florasının çokluğu tüm 
arıcılara beklenenden fazla bal 

aldıkları bir sezon yaşattığı ise 
bir gerçek.
KÖYÜMÜN ÇİÇEK YAPISI 
ÇOK ZENGİN

Tuzluca Çiçekli Köyü sakin-
lerinden Nazım Çaça, kendi 
köyünde gerçekleştirdiği arıcılık 
faaliyetleriyle elde ettiği  balın 
tam anlamıyla çiçekten elde 
edildiğinin altını çizerek, “Bu 
sezon gerekli yağışı alan böl-
gemizde çiçeklerde arılarımızı 
doyuracak kadar çok ve çeşitli 
oldu. Bu nedenle bölgemizde 

arıcılık yapan tüm arkadaşlar 
şekerden uzak çiçeğe dayalı ve 
verimli bir bal sezonu geçirdi-
ler. Arıcılık yapan arkadaşların 
tamamına yakınının ürettiği 
bala kefilim. Çünkü çiçekten 
yana bereketli bir sezon geçir-
dik.” dedi.

Çaça, Tuzluca’nın köyleri-
nin arıcılık için çok uygun bir 
coğrafya olduğunu vurgulaya-
rak, “Çünkü bölgemizin çiçek 
florası çok zengin.” İfadelerini 
kullandı.

Bal çiçekten; Çiçek, Çiçekli 
Köyü’nden olunca gerisi organik
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Türkiye İş İnsanları ve Sanayiciler Der-
neği ( TÜİSAD)  kuruldu. Merkezi Küçük-
çekmece’de bulunan derneğin ilk toplan-
tısı Bahçelievler Royal Stay Palace Otel’de 
yapıldı.  TÜİSAD Genel Başkanı Tanju 
Özışık tarafından, derneğin kuruluşunda 
emeği geçenlere plaket takdim edilirken, 
üyelik başvurusunda bulunanlara da 
rozetleri takıldı. 
“ELİMİZİ TAŞIN ALTINA 
KOYMALIYIZ”

Geçtiğimiz hafta yapılan toplantıya 
yeni bir dernek olmasına rağmen çok 
sayıda katılımın olması gözlerden kaçma-
dı.  TÜİSAD Genel Başkanı Tanju Özışık, 
toplantıda önce derneği kurma kararla-
rını anlattı, sonrada hedeflerini açıkla-
dı. Özışık, ‘’Son dönemlerde dünyanın 
ve ülkemizin başına gelenler, örneğin; 
pandemi, ekonomik, sosyolojik ve siyasal 
çalkantılar hepimizin malumu olmalı. 
Burada olan hiç kimse evlerinde pijama-
larını giyip televizyon karşısına geçen 
insanlar değil. Evimizde akşam haberleri-
ni izlerken, önümüzde sıcak çay eşliğinde 
her olumsuzluğa bir günahkâr bulabilir-
dik. Daha sonra yatağımıza geçip, dertsiz 
tasasız bir şey umurumuzda olmadan 
kafamızı yastığa koyar koymaz uyuya-
bilirdik. Ama biz böyle insanlar değiliz. 
Zaten o sebepten buradasınız.  Biz bu 
cennet vatanın geleceğinin teminatı olan 
gençlerden biri olarak diyorum ki artık 
elimizi taşın altına koymalıyız.’’ dedi. 
“ DÜNYADAKİ PAZARDAN 
PAY ALMALIYIZ”

Özışık, Atatürk’ün bir sözüyle ko-
nuşmasına devam etti:  ‘’ Ulu Önder 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ne demişti?  
‘Gençler cesaretimizi takviye ve idame 
eden sizsiniz.  Siz almakta olduğunuz ter-
biye ve irfan ile insanlık meziyetlerinin 
vatan muhabbetinin, fikir hürriyetinin 
en kıymetli timsali olacaksınız.’ demişti 
değil mi?  Ben bu sözlerden özellikle biz 
gençlere önemli sorumluluklar düştü-
ğünü anlıyorum.   Her ne iş yaparsak 
yapalım başarılı olmamız gerektiğinin 

mesajını alıyorum. 
Başkan Özışık, TÜİSAD’ın yol harita-

sını Küçükçekmece’den dünyaya açılmak 
olarak belirledi. Üyelerinin bölgelerinde 
belirli hacimlerde iş insanları olduğu-
nu hatırlatarak, birlik ve dayanışma ile 
herkesin herkesle ticaret yapabildiği bir 
çağda dünyadaki pazardan pay almala-
rını sağlamayı hedeflediklerini söyledi. 
Özışık ‘’Çok çalışarak iş alanlarınızda 
önce ilçenizde, sonrasında bulunduğunuz 
ilde, sonrasında ülkemizde ve sonrasında 
dünyada bir numara olmalıyız. Biz bu viz-
yon ve hayalle çalışmalıyız. Bir numara 
olmalıyız ve olacağız. Biz buna mecburuz 
ve bunu başarabilmek için tek başımıza 
değil çoğunlukla hareket etmemiz gereki-
yor.” dedi. 
“KİMSENİN DÜŞMESİNE 
İZİN VERMEYECEĞİZ”

Özışık konuşmasının devamında 
toplumsal değerlerimize atıfta bulundu. 
Dayanışma ve yardımlaşma vurgusu 
yaptı: “ Ben merkezli değil biz merkezli 
çoğalacağız, yardımlaşacağız.  Bizim ara-
mızda olan,  bu vatanın sevdalısı olan hiç 
kimsenin düşmesine izin vermemeyi ön-
celikli hale getireceğiz.  Herhangi birimiz 
iflas edebiliriz. Herhangi birimiz maddi 
sıkıntıya girebiliriz. Hepiniz ticaret yapı-
yorsunuz.  Herhangi bir sıkıntıya girebi-
lirsiniz.  Önemli olan, burada birbirine 
destek verecek insanları bulup, bu insan-
ları birbirleriyle tanıştırmak ve bu desteği 
sağlayabilmek. Kıymetli dostlar;  bizim 
davamız, yolumuz mutlu bir davadır, 
kutlu bir yoldur. Makam, mevkii, koltuk 
peşinde değiliz. Biz bu kutsal vatanın bir-
liği, dirliği ve her alanda gerçek özgürlü-
ğü için mücadeleyi bu zamana kadar tek 
başlarımıza verdik. Ürettik, katma değer 
sağladık, vergi verdik, istihdam oluştur-
duk. Artık birlikte TÜİSAD çatısı altında 
yapacağız. Daha güçlü, daha üretken, 
daha çok vergi ödeyen, daha çok istihdam 
sağlayan ve ailesinin refahını artıran 
insanlar olacağız.’’ diye konuştu. 

TAYFUN ERCAN- SÜMEYRA DUĞAN / 
KENT YAŞAM

TÜİSAD büyük 
iddia ile kuruldu

Küçükçekmece merkezli 
Türkiye İş İnsanları ve Sana-
yiciler Derneği ( TÜİSAD) söz 
sahibi olma iddiasıyla kuruldu. 
Başkanlığını Tanju Özışık’ın 
yaptığı dernek vizyonunu 
Küçükçekmece’den dünyaya 
açılmak olarak belirledi. 

Özışık genç iş insanlarına destek verme-
nin önemine vurgu yaparak konuşmasını 
sürdürdü: Her şeyden öte gençlerin önünü 
açalım.  Her birimizin etrafında yüzlerce genç 
vardır.  Örneğin; Mahmut Yıldırım ağabeyim. 
Onun etrafındaki gençlerden biri de bendim. 
Gençlerin önünü açmayı bilir, fırsat vermeyi 

bilir. O fırsat verdiği için bugün bu kürsü-
deyim. İnsanlara şans verelim, güvenelim, 
fırsat verelim,  destek olalım.  İmkânımız 
neye yetiyorsa öyle destek olalım.   İlla maddi 
değil, para verip iş yapsın şeklinde değil, 
manevi destek olmakta çok önemli.  İşimizi 
gücümüzü kurmuş, kendimizi kurtarmış-

sak başkalarına karşı sorumluluk taşıyoruz 
demektir. Örneğin; genç bir kardeşimiz var 
salonda. Yeni evlendi, düğününe de gittik. O 
kardeşim farklı bir iş kuracak. Bilsin ki arka-
sında TÜİSAD var. Bilsin ki onlarca kardeşi 
dostu var. TÜİSAD üyesi herkes bu güven 
duygusunu yaşamalı.” şeklinde konuştu.  

“TÜİSAD ÜYESİ HERKES GÜVEN DUYGUSU YAŞAMALI”

Toplantının ardından 
Kent Yaşam’a açıklamalar-
da bulunan Özışık kürsüde-
ki konuşmasına ek olarak 
şunları ifade etti: “ Ekme-
ğimizi bölüşelim. Birbirimi-
zin eksiklerini kapatalım. 
Birbirimizin ticari açıklarını 
kapatalım. Her şeyden öte 
paylaşmak rızkı çoğaltır, 
ekmeğimizi bölüşelim bir-
birimizle. Rızkı veren Allah 
değil mi? Rızkı kim verir 
soruyorum salona, rızkı 
veren Allah’tır. Ekmeğimizi 
bölüşelim. İşi olmayana iş 
verelim. Aşı olmayana aş 
verelim. ’’ dedi. 

Tanju Özışık bu ülkeye 
sorumluluklarımız var. Bu 
ülkeyi seviyorsak ödev-
lerimiz var. Benim asla 
kabul edemediğim  ‘kendi 
yağında kavrulmak’ diye 
bir deyim var. Benim buna 
itirazım var. Bunun şükür 
etmekle, kanaat etmekle 
bir ilgisi de yok. Kendimi 
geliştiremiyorum, beceri-
lerim çapım sınırlı anlamına 
geliyor bence. Kendi yağınla 
kavrulmayı vatan ve millet 
sevgisi ile bağdaştıramı-
yorum. Ülkenin geleceği 
için, bizim evlatlarımız için 
kendi yağında kavrulmak 
yetmez! Her birimiz mesle-
ğimizde dünyayla rekabet 
edebilir hale gelmeliyiz. 
Her sabah işimizin başına 
gittiğimizde bunun hayalini 
kurmalıyız. Ancak bu şe-
kilde çocuklarımıza özgür 
bir ülkede yaşama imkânı 
sunabiliriz’’ dedi. 

“DÜNYAYLA REKABET
EDEBİLİR HALE 
GELMELİYİZ”

Zafer Partisi’nin 2 Ekim’de 
yaptığı olağanüstü kongrenin 
ardından partide beklenmedik 
bir gelişme yaşandı. Partinin 
daha bir buçuk ay önce kongre 
ile seçilen İstanbul İl Başkanı 
Mustafa Can partisinden istifa 
etti. Zafer Partisi kulislerine 
göre Can’ın istifa sürecinde 
Genel İdare Kurulu listesinde 
yer alan bazı isimlere karşı 
çıkması, bu isimleri Genel 
Başkan Ümit Özdağ’a ilet-
mesine rağmen o isimlerin 
listede yer bulması etkili oldu. 
Can’ın ardından Üsküdar İlçe 
yönetimi başta olmak üzere 
kendisine yakın pek çok isim 
de istifa etti.

Can’ın istifasının ardından 
Genel Başkan Yardımcısı Salih 
Zeki Altun İstanbul İl Baş-
kanı olarak atandı. Partinin 
kurucularından da olan 35 
yaşındaki Altun, sivil toplum 
kuruluşlarından sorumlu baş-
kan yardımcısı olarak görev 
yapıyordu.  
“DOĞRULARI DEVAM 
ETTİRECEĞİZ ”

İl başkanı olarak ilk açık-
lamasını Kent Yaşam’a yapan 
Salih Zeki Altun kendisinden 
önceki başkanlara teşekkür 
ederek sözlerine başladı.  
Altun “Benden önceki başkan-
larımız İstanbul’da önemli 
çalışmalara imza attılar. 
Pek çok doğru iş yapıldı. Bu 
doğruları devam ettireceğiz. 
Geride bıraktığımız bir yıllık 
süreçte eksik ve hatalı olarak 
ifade edebileceğimiz konula-
rında bilincindeyiz. Bunları 
düzeltmek, hatalarda ısrarcı 
olmamak adına yapmamız 
gerekenleri de biliyoruz. 
Oturmuş, başarı ile çalışma-

larını yürütmüş kadrolarımızı 
koruyacağız. Yeni insanları da 
aramıza alacağız.” dedi. 
“HER SOKAKTA 
BİR ÜYE OLACAK”

Salih Zeki Altun, “35 
yaşında olmam dolayısıyla 
İstanbul’daki en genç il baş-
kanı sanırım ben oluyorum. 
Bu durum büyük sorumluluk 
getiriyor. En enerjik, en dina-
mik il başkanı olmak zorunda-
yım. Zaten Türk siyasetinin en 
dinamik partisinin İstanbul 
İl Başkanlığını başka türlü 
yürütmek mümkün değil. 

O nedenle İstanbul’da 
Zafer sokakta olacak. Zafer 
sokakta kazanılacak. Seçime 
kadar 300 bin kayıtlı üyeye 
ulaşmak istiyorum.  İstan-
bul’un her sokağında en az bir 
üyemiz olacak. Bu sayıda Zafer 
Partisi’nin en büyük gücü olan 
ilk defa oy kullanacak ve he-
nüz 17 yaşında olan gençleri-
mizi saymıyorum bile.” dedi. 
“HOCAMIZLA ÇOCUKLAR 
ARASINDA BAĞ VAR”

Başkan Altun, “Bakın bir 
tespitten de bahsedeyim. 
Sahada şununla çok karşılaşı-
yoruz. 13-14-15 yaşında Türk 
genci anne babasına sosyal 
medyada Ümit Özdağ’ı takip 
edeceksiniz diye zorlama yapı-
yor. Sonra da Zafer Partisi’ne 
oy vereceksiniz diye yemin 
ettiriyor. Siyaset tarihimizde 
böyle bir şey hiç olmamıştı. 
İlginçtir, böyle bir etkileşimi 
hiç birimiz kuramıyoruz. 
Zafer Partisi kadroları ile ilgili 
bir olgu değil bu. Sadece Genel 
Başkanımız Sayın Ümit Özdağ 
hocamızla çocuklar arasında 
doğaçlama gelişmiş sarsılmaz 

bir bağ var. İşte arkamızdaki 
bu büyük gücü anket şirketleri 
hesaba katmıyor. Çünkü an-
ketör seçmen olmayan bu ço-
cuklara görüşlerini sormuyor. 
Türkiye’de seçmenin önemli 
bir kesimi hala kararsız. Sizce, 
zaten kararsız olan hangi 
anne baba kendi geleceği için 
Zafer Partisi’ne oy vermesi için  
yalvaran, söz isteyen evladını 
kırabilir? Zafer Partisi seçmeni 
anketçilerin öngörülerinin 
yetersizliğini ortaya koyacak” 
diye konuştu.
“SİSTEMİN DEVAM EDİYOR 
OLMASI LAZIM”

Kendisine yakın insanlarla 
değil, Zafer Partisi’ne sadık 
insanlarla çalışmak isteğini 
söyleyen Altun, “Bende in-
sanım. Duygularım var,  çok 
sevdiğim veya daha az sevdiğim 
insanlar olabilir.  Çok sevdiğim 
biri görevini hakkıyla icraa 
edemiyorsa çalışmam, ilişkimi 
siyaset dışında devam ettiririm. 
Az sevdiğim biri görevini çok iyi 
yapıyorsa, yararlı bir arkadaşı-
mızsa en yakın çalışma arkada-
şım olur. Ama keyif almadığım 
için özel hayatımda bir araya 
gelmek zorunda değilimdir. Bu 
anlayışla hareket etmezsem 
adaletli bir il başkanı olama-
yacağım gibi kurumsal yapıyı 
da oluşturamayız.  Yarın ben 
görevimden ayrıldığımda kim 
başkan olursa olsun, sistemin 
aynı şekilde devam edebiliyor 
olması lazım. İstanbul teşkila-
tındaki arkadaşlarıma gazete-
niz aracılığı ile ilk mesajımı 
vermek istiyorum. Adil, liyakatı 
esas alan, emeğe saygılı bir baş-
kan olacağım. ” ifadelerine yer 
verdi. TAYFUN ERCAN- CEREN 
SENA EREN/ KENT YAŞAM

ZAFER’İN ‘ALTUN’
DÖNEMİ BAŞLADI

Mustafa Can’ın ayrılmasının ardından Zafer Partisi İstanbul İl Baş-
kanlığı görevine atanan Salih Zeki Altun parti teşkilatına ilk mesajını 

şu sözlerle verdi: “Adil, liyakatı esas alan, emeğe saygılı bir başkan 
olacağım.” Altun, İstanbul’da 300 bin üye hedeflediğini de belirtti.  

Tanju Özışık/TÜİSAD Genel Başkanı 

Cemalettin Gülbüz / Gayrimenkul

Murat Mersin / Tekstil Nihat Yıldız / Mobilya 

Özışık, yeni üyelere rozetlerini taktı 

Arif Keser / Otomotiv Fırat Kın / Otomotiv  Sinan Özışık / Esnaf Burhanettin Eleman/ Mali Müşavir Doğan Eleman / Turizmci Taner Taş / Otomotiv 
İşadamı Çetin Çiftçi yerine 
Özgür Ülker plaket aldı
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Küçükçekmece’nin 
2023 bütçesi oy çokluğu 

ile kabul edildi 

Bağcılar’da va-
tandaşların kentsel 
yaşam kalitesini artı-
racak hizmetler sunan 
Bağcılar Belediyesi’nin 
2020-2024 yıllarını 
kapsayan Stratejik 
Planı, 2023 Perfor-
mans Programı ve 
2023 Mali Yılı Bütçesi, 
belediye meclisinde 
kabul edildi. 

Bağcılar Beledi-
yesi Ekim Ayı Olağan 
Meclis Toplantısı İkinci 
Oturumu, Meclis 1. 
Başkan Vekili Sibel 
Betül Birer başkan-
lığında gerçekleşti. 
Toplantıda “2020- 
2024 Stratejik 
Planı güncellenmiş 
versiyonu”, “2023 yılı 
Performans Programı” 
ve “2023 yılı bütçesi” 
görüşüldü.

2 YILLIK DÖNEMİ 
PROJELERİMİZLE 
TAÇLANDIRACAĞIZ

Konuyla ilgili 
olarak sunum yapan Bağcılar 
Belediye Başkanı Abdullah 
Özdemir, “Hazreti Mevlâna ‘Bir 
neslin geleceğini bir önceki nesil 
hazırlar’ diyor. Bizler de burada 
geleceğin Bağcılar’ını inşa 
etmek, gelecek nesillere güzel 
yarınlar bırakmak için ‘Hep Bir-
likte Bağcılar’ ortak paydasında 

samimiyetle çalışıyoruz. 2023 
yılından itibaren geçerli olmak 
üzere güncellediğimiz stratejik 
planımızı, performans progra-
mımızı ve bütçe taslağını başkan 
yardımcılarımız, birim müdürleri-
miz ve çalışma arkadaşlarımızla 
birlikte bütünsel olarak büyük 
bir öz veri ve titizlikle hazırlaya-

rak tamamladık. Stratejik 
planımızda 8 amaç, 26 
hedef, 84 faaliyet ve bu 
hedeflere ne kadar ulaştı-
ğımızı ölçmeye yönelik 112 
performans göstergesi 
belirlemiş bulunuyoruz. 
Faaliyet ve hizmetleri 
diğer belediyeler tarafın-
dan örnek alınan, yerel 
yönetim hizmetlerinde 30 
yıllık bilgi ve birikim sahibi 
bir belediyeyiz. Kaynakla-
rımızı stratejik önceliklere 
göre tahsis edip, bütçe-
mizi de bu doğrultuda 
kullanıyoruz. İnşallah, 2 
yıllık bu dönemde yeni 
hizmet ve projelerimizle 
çalışmalarımızı taçlandıra-
cağız” dedi.

MECLİS ÜYELERİ 
GÖRÜŞ VE ÖNERİLERİNİ 
SUNDU

Özdemir, konuşma-
sının devamında meclis 
üyelerine 2020-2024 
Stratejik Planı, 2023 
Performans Programı ve 
2023 Mali Yılı Bütçe hak-

kında detaylı bilgi verdi. Meclis 
üyeleri de stratejik plan hakkın-
daki görüş ve önerilerini sundu. 
Oylama sonucunda 2020-2024 
Stratejik Planı, 2023 Perfor-
mans Programı ve 2023 Mali yılı 
bütçesi kabul edildi. 

KENT YAŞAM

Bağcılar Belediyesi 2023 
bütçesini onayladı

Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal 
Çebi meclis toplantısında yaptığı konuşma-
sında, ‘’Bütçenin ana kaynağını halkımız 
oluşturuyor. Dolayısıyla görevimiz; vatan-
daşlarımızın ödemiş oldukları vergileri doğ-
ru yerlere, doğru şekilde ve doğru planlarla 
harcamaktır. Şeffaflık, hesap verebilirlik, 
hizmet ve çözüm odaklı olmak, etkin ve ve-
rimli bir şekilde hareket etmek önem verdi-
ğimiz konuların başında gelmektedir. 2019 
yılında göreve başladığımız günden beri 
birlikte yönetim anlayışı ile projelerimizi 
hayata geçirdik. Ancak 2 yıldır şiddetli bir 
şekilde devam eden pandemi enflasyonun 
artmasına neden oldu. Dolayısıyla giderle-
rin artarak gelirlerin azalması yerel yöne-
timleri ek bütçe yapmaya zorladı. 2023 yılı 
bütçemizin hazırlanmasında emeği geçen 
bütün çalışma arkadaşlarıma çok teşekkür 
ederim’’ diye konuştu. 
 OY ÇOKLUĞU İLE KABUL EDİLDİ 

Çok sayıda vatandaşın da izlediği 
toplantıda meclis üyeleri 2023 yılı perfor-
mans programı ve bütçe kalemlerini tek tek 
görüşüp oylayarak, görüş ve önerilerini dile 
getirdi. Toplantı sonunda 2023 yılı bütçesi 
oy çokluğu ile kabul edildi. 

Kent Yaşam

Küçükçekmece Belediyesi Ekim ayı meclis toplantısı Belediye Meclis Salonu’nda, Meclis Baş-
kanvekili Gökhan Gümüşdağ başkanlığında gerçekleştirildi. Küçükçekmece 2023 yılı bütçesi 
ve performans programının görüşüldüğü oturumda, bütçe oy çokluğu ile kabul edildi.

Beyoğlu Belediyesi Ekim 
Ayı Meclis toplantısı gerçek-
leşti. Beyoğlu Belediyesi’nin 
2023 yılı için öngörülen 1 
milyar 071 milyon TL’lik 
bütçenin oylamamaya sunu-
lacağı meclis toplantısının 
birinci gününde gündem dışı 
söz alan CHP Grup Başkanve-
kili ve İBB Meclis Üyesi Orhan 
Alkan, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’nin Beyoğlu ilçesi-
ne yapmış olduğu yatırımları 
anlatmak istediğini ifade 
ederek meclis kürsüsünde 
bir konuşma gerçekleştirdi. 
İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu’nun görevi devraldığında 
yüklenici firmanın önceki 
dönemden kalan 30 milyon-
luk ödemesini alamadığı 
için yapımını durdurduğu 
Piyalepaşa Zemin Altı Oto-
park Tamamlama İşi’ne tüm 
borçların ödenerek yeniden 
başlandığını ve 2019’da 
teslim alınan bu çalışma-
nın 2022 Aralık sonu gibi 
tamamlanacağını anlatan 
CHP Beyoğlu Grup Başkan-
vekili ve İBB Meclis Üyesi 
Orhan Alkan, ‘Söz konusu 
projenin yüzde 82 oranında 
gerçekleştiğini tüm Beyoğlu 
halkımızın bilmesini iste-
rim.  Yine Meydan Projesi, 

tekrar yapılıp kurula gönde-
rildi. Kurul projeyi onayladı.  
Burada onay almadan kendi 
başımıza bir şey yapamayız. 
Meydan düzenlemesini ise 
2023 Mart ayında tamam-
lamayı düşünüyoruz. Tüm 
halkımıza buradan Taksim 
Meydanı’nda 2023 itibariyle 
rahatlıkla gezebileceklerini 
söylemek isteriz’ şekli
ALKAN; GALATA KULESİ’NİN 
ETRAFI HİÇBİR ZAMAN BU 
KADAR KÖTÜ OLMAMIŞTI

Piyalepaşa Zeminaltı 
Otopark ve Çevre Düzenleme 
Projesi’nin içinde ayrıca bir 
Pazar Alanı’nın da planlan-
dığını ve bu Pazar alanına 
kurulacak pazarların ne 
şekilde planlanması gerektiği 
konusunda Beyoğlu Belediye-
si yönetiminin de sürece dahi 
olması ve karar süreçlerini 
hep birlikte gerçekleştirme-
leri gerektiğini vurgulayan 
Alkan, ‘Buraya kurulacak 
olan pazarların hangileri 
olacağı konusunda Beyoğlu 
Belediyesi’nin bir çalışması 
var mıdır? Yoksa eğer bir an 
önce planlanması konusunda 
bizleri de dahil edin en uygun 
kararları hep beraber vere-
lim.  Kasımpaşa’nın merke-

zinde bulunan cami trafiği 
aşırı şekilde kilitliyor. Eğer 
o cenaze törenleri Piyelepa-
şa Camii’ne taşıyabilirsek 
Kasımpaşa’nın da yükünü 
hafifletmiş oluruz. İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi halkın 
parasını en iyi şekilde kulla-
narak Beyoğlu ilçemize hiz-
met üretmeye çalışıyor. Ben 
size her ay bir proje anlataca-
ğım. Bir de Şişhane Meydan 
projemiz var. AK Parti döne-
minde ihale edilen, tamam-
lanması bize nasip olan bu 
projede şu an bir havuz yapıl-
dı. Ben de Şişhane’de yaşıyo-
rum. Havuz yanlış bir yerde 
yapıldı. Havuzun ivedilikle 
yıkılarak meydan projesinin 
tekrar gözden geçirilmesi 
gerekir. Bununla ilgili İBB, 
Ekrem İmamoğlu başkanı-
mızın talimatıyla bir çalışma  
başlattı. Bir masa kurulacak 
bu masada verilecek kararlar 
hep birlikte alınacak. Galata 
Kulesi, çevre düzenlemesi 
ile ilgili izin yazılarımızı 
hazırlıyoruz. Galata Kule-
si’nin etrafı hiçbir zaman bu 
kadar kötü olmamıştı. Hep 
beraber uygun bir dönüşümle 
orayı güzelleştireceğiz’ dedi.  
FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM 

Orhan Alkan, Mecliste İBB’nin
Beyoğlu’na yaptığı yatırımları anlattı
CHP Grup Başkanvekile ve 
İBB Meclis Üyesi Orhan Alkan, 
Beyoğlu Belediyesi Ekim Ayı 
oturumunda gündem dışı söz 
alarak İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi’nin Beyoğlu’na yaptığı 
hizmetlerden bir kaçını anlattı. 
Alkan, ‘Bundan sonra her meclis 
toplantısında İBB’nin ilçemize 
getirdiği hizmetleri anlatmaya 
devam edeceğim’ dedi

Silivri Belediye Meclisi 2022 
yılı Ekim ayı meclis toplantısı-
nın 2. birleşiminin 1. oturumu, 
meclis üyelerinin katılımıyla 
belediye meclis salonunda ger-
çekleştirildi. Toplantıya MHP 
Grup Başkanvekili Sultan Aşkın, 
AK Parti Grup Başkanvekili Sami 
Barlas, CHP Grup Başkanvekili 
Bora Balcıoğlu ve meclis üyeleri 
katıldı. Toplantıda pazartesi 
günü ilgili komisyonlara gön-
derilen 11 gündem maddesine 
ilişkin komisyon raporları, mec-
lis üyelerinin oy birliği ile kabul 
edildi. Toplantıyı yöneten Silivri 
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, 
ilçenin en büyük problemlerin-
den birini çözüme kavuşturacak 
olan Silivri Viyadükle Geçiş ve 
Otogar Kavşak Projesi hakkında 

bilgilendirmede bulundu.
YILMAZ: “GENİŞ VE KAPSAMLI 
BİR PROJE OLACAK”

Meclis toplantısında gündem 
maddelerinin görüşülmesinin 
ardından açıklamalarda bulu-
nan Başkan Yılmaz, “Silivri’nin 
en büyük problemlerinden bir 
tanesini daha çözüme kavuştu-
ruyoruz. Kınalı ile Büyükçekme-
ce arasındaki E-5 karayolunda 
bir çalışmaya başlayacağız. Bu-
radaki yolları, tüm yan yolları, 
tüm menfezleri yenilenecek ve 
tam netleşmemiş olsa da birkaç 
tane köprülü kavşak yapılacak. 
Aynı zamanda D-100 karayolun-
daki geçişleri kolaylaştıracak bir 
geçiş projemiz de olacak. Müte-
ahhit firma ile verimli bir top-

lantı yaptık. Bizden E-5 üzerinde 
bir şantiye yeri talep ettiler. Bu 
proje oldukça büyük ve kapsamlı 
bir proje. Günlük araç trafiğinin 
40 binleri bulduğu bir yerde yol 
çalışması yapmak takdir eder-
siniz ki çok zor ve meşakkatli 
olacak. Her gün saat 22.00’da 
başlayarak sabah 05.00’a kadar 
çalışma yapılacak. Gündüz bir 
çalışma yapılmayacak. Önce 
yan yollar yapılacak ve ardından 
da mevcut yollar yenilenecek. 
Bu firmaya 1 veya 2 yıllığına 
bir şantiye yeri tahsis edeceğiz. 
Firmadan aldığımız elektrik üst 
seviyede. Kazasız, belasız ve hızlı 
bir çalışmayla buradaki çalışma-
larımızı bitirmeyi hedefliyoruz. 
Hayırlı uğurlu olsun.” dedi.

KENT YAŞAM

Silivri’de büyük ulaşım 
problemlerini çözecek 
proje yolda
Silivri Belediye Meclisi Ekim ayı meclis 
toplantısında konuşan Başkan Yılmaz, 
ilçenin en büyük problemlerinden 
birini çözüme kavuşturacak olan Si-
livri Viyadükle Geçiş ve Otogar Kavşak 
Projesi hakkında bilgilendirmede 
bulundu.

Ümraniye Belediyesi ekim ayı 
meclis görüşmelerinin üçüncü 
oturumu Meclis 1. Başkan Ve-
kili Mucip Kopuz başkanlığında 
gerçekleştirildi. Yapılan görüş-
melerde Ümraniye Belediyesi 
2023 Bütçesi; Adalet ve Kalkınma 
Partisi, Milliyetçi Hareket Partisi 
ve İYİ Partili Meclis Üyeleri’nin oy-
larıyla kabul edildi. Başkan İsmet 
Yıldırım meclis toplantısında, 
2022’de Ümraniye’ye kazandırılan 
proje ve hizmetlerin detaylı bir 
sunumunu yaptı. Görüşmelerde 
ayrıca 2023’de yapılması planla-
nan proje ve hizmetler hakkında 
da bilgi verildi.
YILDIRIM: TÜM MECLİS ÜYELERİ-
ME TEŞEKKÜR EDİYORUM

Başkan Yıldırım, 2023 Bütçe-
si’nin oy çokluğuyla kabulünün 
ardından meclis üyelerine bir 
konuşma yaptı. Yıldırım: “Bütçe 
görüşmelerimizde kabul oyu kul-
lanarak destek veren tüm meclis 
üyelerimize teşekkür ediyorum. 
Yeni bütçemizin Ümraniye’mize 
ve komşularımıza hayırlı olması-
nı temenni ediyorum” dedi. 

KENT YAŞAM

Yıldırım: 2023 bütçemiz
Ümraniye’mize hayırlı olsun
Ümraniye Belediyesi 2023 Bütçesi, oy çokluğu ile kabul edilerek meclisten geç-
ti. Başkan İsmet Yıldırım, yeni bütçenin Ümraniye’ye hayırlı olmasını diledi.
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Cumhuriyet Halk Partisi’nin Eylül ayında 
düzenlenen kampında küçük bir kaza geçirerek 
ayağındaki tendon kopması sonucunda ameliyat 
olan CHP Fatih İlçe Başkanı Soner Özimer, dok-
torların ayağınıza bir ay basmayacaksınız uyarısı-
na rağmen çalışmalarını ara vermeden sürdü-
rüyor. CHP Fatih İlçe Başkanı Soner Özimer’e 
hem geçmiş olsun ziyaretine bulunduk hem 
de gündem ile ilgili konuları konuştuk. Koltuk 
değnekleriyle geldiği ilçe başkanlığı makamında 
görüştüğümüz Özimer, “Cumhuriyet Halk Partili 
olmanın gereğini yerine getiriyoruz. Her koşulda 
hiçbir engele takılmadan görevimizin başındayız. 
Çünkü Cumhuriyet Halk Partisi, halkın umududur. 
Bu umudu her daim canlı tutmalıyız. Ne olursa 
olsun aldığımız görevi hakkıyla yerine getir-
memiz gerektiğine inanıyoruz. Mustafa Kemal 
Atatürk’ün dediği gibi ‘Vatanını en çok seven, 
görevini en iyi yapandır.’ Süreç bizden önemli bir 
görev bekliyor. Seçime doğru gidiyoruz. Millet 
İttifakı’nın adayını Cumhurbaşkanı yaparsak 
önemli bir işe imza atmış olacağız. En büyük 
dileğimiz bu” dedi. 

n İstanbul Büyükşehir Başkanı Sayın Ekrem 
İmamoğlu “150 gün 150 proje” çalışmalarına 
devam ediyor. İktidardaki yerel yöneticiler Ekrem 
Bey’in Fatih ilçesine çok fazla bir şey kazan-
dırmadığını söylüyorlar. Fatih’te 20 yıldır aktif 
olarak siyaset yapan biri olarak önceki dönemle-
rin de tanıklığını yaptınız. Geçmiş dönemi bugüne 
kıyasladığınızda İstanbul Büyükşehir Belediye-
si’nin Fatih’e katkıları nelerdir?

Her şeyden önce İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Sayın Ekrem İmamoğlu’na göreve 
başladığı günden beri ilçemize kazandırdığı her 
şey için teşekkür ederim. Ekrem başkanla çok 
eski bir dostluğumuz var. O ilçe başkanıyken ben 
büyükşehir meclis üyesiydim.  Ben ilçe başkanıy-
ken o belediye başkanıydı. Sonrasında beraber 
adaylaştık. Ben Fatih‘e aday oldum, O,İstanbul 
Belediye Başkan adayı oldu.  Fatih’te 20 yıllık 
siyaset hayatım boyunca hiç kimsenin Ekrem 
başkan kadar Fatih’e dokunduğunu görmedim. 
Ekrem Başkanımız Fatih’i seviyor ve önemsiyor. 
Bunu Fatih’e geldiğinde gözlerinden anlıyoruz. 
Göreve gelir gelmez ilk yaptığı şey yapımı devam 
eden Eminönü-Alibeyköy tramvay hattını ta-
mamlamak oldu. Yine Unkapanı Köprülü Kavşağı 
yenilendi. İstanbul yonca yaprağı şeklindeki ilk 
kavşaklarından olan 55 yıllık köprülü kavşağın 
Eminönü-Alibeyköy tramvay hattının da geçişini 
sağlayacak şekilde yenilenmesi Fatih’teki trafik 
yoğunluğuna önemli katkılar sağladı. Açılışı ger-
çekleştirilen ve her gün binlerce turistin geçtiği 
Beyazıt Meydanı’na kazandırılan yeni çehre 
ilçemize önemli bir vizyon kattı. Ordu Caddesi 
trafiğe kapatıldı. Bununla beraber parklar yapıldı, 
oturma üniteleri konuldu. Adeta bir meydan çıktı 
ortaya. Çemberlitaş, Sultanahmet Meydanı ile 
ilgili çalışmalar da sürüyor. Bu konuda İBB Genel 
Sekreter Yardımcısı Sayın Mahir Polat’ı da ayrıca 
kutluyorum. Özellikle Yerebatan Sarnıcı’nın yeni 
yüzü; eskinin ve yeninin buluşması adına çok 
güzel bir konsept oluşturuldu. Binbirdirek Sarnıcı, 
Mevlanakapı Karakol Binası açılışı yapıldı. Surların 
restorasyonu hız kesmeden devam ediyor.  AKP 
döneminde buralara moloz dökülüyordu. Sur di-
bindeki bostanları bostan olmadığını göstermek 
için dökülen molozlar şimdi kamyonlarla taşını-
yor. Tarihi Yarımada, adına yakışır bir şekilde, hak 
ettiği dokunuşlara kavuştu diyebiliriz. 

“TARİHİ YARIMADA TURİZMİ 
İSTANBUL VE TÜRKİYE’Yİ 
KURTARACAK”

İlçemizin en önemli sorunlarından olan 
otopark konusunda da İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’nin önemli çalışmaları oluyor. AKP’ye 
ait otoparkların özellikle çalıştırılmaması durumu 
söz konusu. Beyazıt Meydanı’nda ki otopark 
yayalaştırma nedeniyle kapatıldı ama Çemberli-
taş’ta bulunan ve Fatih Belediyesi’ne ait otopark, 
Gedikpaşa Otoparkı alındı. Mercan Otoparkı 
ile ilgili çok önemli gelişmeler var. Geçtiğimiz 
günlerde İmamoğlu başkanımızla hem Beyazıt 
Meydanı’nı, hem Gedikpaşa hem de Mercan 
Otoparkı’nı beraber gezdik. Mercan Otoparkı’nda 
yere doğru 200-300 araçlık bir otopark yapıl-
maya çalışılıyor. Anıtlar Kurulu’ndan karar çıktı. 
Buradan müjdesini vereyim. Mercan Otoparkı’nın 
üstündeki tarihi kalıntılar da restore edilerek 
turizme kazandırılacak. Çünkü Tarihi Yarımada’da 
yapılmak istenen aslında İstanbul’u ve Türkiye’ye 
ekonomik olarak kurtaracak turisti buralara çe-
kebilmek. Yani AKP zihniyeti her ne kadar Tarihi 
Yarımada’ya dünyanın dört bir yanından gelen 
mültecileri doldurmaya çalışsa da biz bunun 
tersine çevirmeye çalışıyoruz. Çok şey yapıyor 
Ekrem Başkanı hala yapmaya çalışıyor. Ekrem 
başkan iyi ki var. Yedikule Gazhane muhteşem bir 
yer haline gelecek. Atıl duran Gazhane yeniden 

canlandırılıyor. Bununla ilgili de Ekrem başkana 
teşekkür etmek istiyorum. Birçok engellemelere 
rağmen AKP’nin 20 yılda yapamadığını üç yılda 
yaptı. İstanbul için sayısız hizmet üretti. İstanbul 
hak ettiği yönetime kavuştu ve daha da iyi ola-
cak bundan kimsenin şüphesi olmasın. 

n Gündemde olan konulardan belki de en 
önemlisi seçim. Millet İttifakı’nın Cumhurbaş-
kanı Adayı büyük merak konusu. CHP Genel 
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu mu Millet İttifakı’ı-
nın Cumhurbaşkanı adayı?

Sayın Genel Başkanımızın Cumhurbaşkanlığı 
Adaylığını hepimiz destekliyoruz. Sayın Kılıçda-
roğlu Cumhuriyet Halk Partisi’nin Cumhurbaşkanı 
adayıdır. Bize de sorulduğunda tüm örgüt bunu 
büyük bir heyecanla karşıladı, genel başkanımızın 
yanında olduğunu belirttik. Sayın Genel Başka-
nımızın yolu açık olsun. Bununla beraber ittifak 
içinde olduğumuz altılı bir masa var. Millet İttifa-
kı’nın vereceği karar hepimiz için çok önemlidir. 
Sayın Genel Başkanımızın göstereceği aday kim 
olursa genel başkanımızın arkasındayız. Sayın 
Genel Başkanımız bir Türkiye Cumhuriyeti’ne 
layık bir Cumhurbaşkanı adayının tüm şartlarını 
taşıyor. Derin öngörüsü, sosyal demokrat kimliği, 
devlet ve siyaset deneyimi, hoşgörüsü, müteva-
ziliği, olgunluğu ile Cumhurbaşkanlığı makamına 
çok yakışacağına ve ülkemizin önemli bir kaza-
nım elde edeceğine inanıyorum. Çünkü güçlendi-
rilmiş parlamenter sistem bizim için çok önemli. 
En çok da halkımıza bunu anlatmaya çalışıyoruz. 
Halkımız bu konuda merak içinde. Adaydan çok 
ülkemizin güçlendirilmiş parlamenter sisteme ne 
kadar ihtiyacı olduğunu anlatmaya çalışıyoruz. 
Şu an ki yönetim şekli, içinde bulunduğumuz 
ekonomik sıkıntıların temelini oluşturuyor. Tek 
adam rejimi yerine bizler güçler ayrılığı diyoruz. 
Cumhurbaşkanı adayının Millet İttifakı’nın ortak 
kararıyla çıkması düşlediğimiz yönetim şeklinin 
var olabilmesi için çok önemli. Genel Başkanı-
mızın Cumhurbaşkanı olmasını istememiz de 
gönlümüzden geçendir, en doğru adayın da Genel 
Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu olduğuna 
inanıyoruz. 

n Cumhuriyet Halk Partisi olarak seçime 
hazır mısınız?

Seçime hazırız. Cumhuriyet Halk Partisi 
İstanbul il Başkanlığı’mız bu konuda çok önemli 
çalışmalar yürütüyor. Hem hukuki olarak hem 
de sandık güvenliği açısından tüm hazırlıklarımız 
tamamlandı. Cumhuriyet Halk Partisi ev ev gezi-
yor. Çalışmalarımız aralıksız sürüyor. Yaptığımız 
ev ziyaretleri sırasında şunu tespit ettik;   Fatih’te 
özellikle Fatihliler ilçeden göç ediyor. Evlerde 
resmi olarak oturuyor görünenler göç etmiş, 
ancak değişik yerlerden göç ederek ülkemize 
gelen mülteciler oturuyor. Örneğin Akşem-
settin Mahallemizin yüzde 55’i yerli, yüzde 45’i 
yabancıların oturduğu bir mahalle. Bu konuyla 
ilgili önemli bir rapor hazırlıyoruz. Geçtiğimiz yıl 
ilçemizden 50 bin Fatihli yurttaşımız göç etmiş. 
Mülteci sorunu, önemli bir sorun. Maalesef ikti-
dar bu konuda sağlıklı bir politika geliştiremedi. 
Ama inanıyoruz ki Genel Başkanımız Sayın Kemal 
Kılıçdaroğlu’nun Cumhurbaşkanlığı döneminde 
herkesi uygun şartlarda kendi ülkelerine yolla-
yacağız. Çünkü herkes kendi ülkesinde daha çok 
rahat eder. 

n Buradan Fatihlilere, İstanbullulara ve tüm 
Türkiye’ye bir mesajınız var mı?

Biz Cumhuriyet Halk Partisi olarak, örgü-
tümüzle, kadın ve gençlik kollarımızla, meclis 
üyelerimizle yaklaşan seçime hazırız. Sandık 
görevlilerimiz yedeklerimizle birlikte hazır. Ben 
sadece bizim değil tüm Türkiye’nin yeni değişime 
hazır olduğuna inanıyorum. Genel Başkanımız 
Sayın Kemal Kılıçdaroğlu’nun öncülüğünde onun 
gösterdiği hedeflere doğru bir şekilde ilerliyoruz. 
Her konuda olduğu gibi seçim de planlı bir şekilde 
kazanılır. Fatih İstanbul’un kalbi. Fatih’te referan-
dumda ‘Hayır’ öndeydi. Cumhuriyet Halk Partisi 
uzun bir aradan sonra yerel seçimlerde İYİ Parti 
ve HDP’nin adayına rağmen yüzde 37 oy aldı. 
Tüm engellemelere ve olumsuzluklara rağmen 
Fatih’i ilk seçimde Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
kalesi yapacağız. Fatih’i TOKİ’den gelen baş-
kanlar değil Fatih’i bilen Fatih’e hak ettiği değeri 
verenler yönetmeli. Bugün ilçemizin yüzde 50’si 
olası bir depremde yıkılma tehlikesiyle karşı kar-
şıya. Bu sorunu defalarca dile getirdik. Yenileme 
adı altında Fatih’e çöküntü alanı haline getiren-
lere sandıkta halk en iyi cevabı verecek. Genel 
Başkanımız Kemal Kılıçdaroğlu’nun önderliğinde 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Ekrem 
İmamoğlu’nun çalışmaları ve Fatih’e seçilecek 
CHP’li bir belediye başkanı ile Fatih’in kangren 
haline gelmiş tüm sorunları çözüme kavuşacak. 
Bunun için gece gündüz demeden tüm gücümüz-
le çalışacağız.  FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM 

Geçtiğimiz günlerde Cumhuriyet Halk Partisi’nin düzenlediği kampta küçük bir kaza sonucu 

ayağındaki tendon kopması sonucu ameliyat olan CHP Fatih İlçe Başkanı Soner Özimer’i ziyaret 

ettik. İlçe Binası’na koltuk değnekleriyle gelerek çalışmalarını sürdüren Özimer, gündem ile il-

gili sorularımızı yanıtladı. Fatih ilçesinin hak ettiği değeri İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 

Ekrem İmamoğlu’nun başkanlığında bulduğunu ifade eden Özimer, “Fatih’te 20 yılda yapılma-

yanlar üç yılda yapıldı. Ekrem başkana çok teşekkür ediyoruz” diyerek, gönlünden geçen Cum-

hurbaşkanı adayının da CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu olduğunu ifade etti.  

Fatih’te 20 yılda 

yapılmayanlar 

üç yılda yapıldı

 Soner Özimer: 

“SOSYAL HİZMETLER 
İNSANLARIMIZA NEFES ALDIRDI”

Sosyal ve kültürel hizmetleri de oluyor İBB’nin. Kütüphaneler açılıyor, 
yeni kreşler için çalışmalar yapılıyor. İstihdam ofisleri açıldı. İş bulamayan 
vatandaşlarımız bu ofisler aracılığıyla iş bulabiliyor. Yeşil alanlarımız artarak 
devam ediyor. Halk Ekmek büfeleri kuruluyor. Halk Ekmek ile insanlarımızın 
önemli bir sorunu olan pahalılık da çözülüyor. Sosyal yardımlar yapılıyor. 
Örneğin Kent Lokantası’nı ilk biz Çapa’da açtık. 29 liraya insanlarımız üç 
öğün yemek yiyebiliyor. Şu an hiçbir yerde olmayacak bir şey bu. Geçen gün 
yaşlı bir çiftle konuştum. “Evde yemek yapmıyoruz gelip buradan yiyoruz. 
Çünkü yemek burada daha ucuza mal oluyor.” dedi. İnsanlarımız üretilen 
yeni sosyal hizmetlerle nefes aldı. 
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Kızıldüz 
aydınlığa 
kavuştu

TAZEGÜN: 
KARAALİ’NİN 

SAYESİNDE 
HADIMLI’YA 

ORMAN 
KAZANDIRDIK

Kent Yaşam Gazetesi İmtiyaz Sahibi Celal Ka-
raali kendisine takdim edilen teşekkür plaketini 
aldıktan sonra yaptığı konuşmada, “Öncelikle bazı 
gerçeklerin altını çizmek istiyorum çünkü insan 
hafızası unutuyor. Şöyle ki gördünüz bu dağlar, ya-
maçlar ve tepeler değim yerindeyse bundan 16 yıl 
öncesine kadar tam anlamıyla çıplaktılar. İşte 16 
yıl önce ilk girişimim ve mücadelem bu dağların 
ağaçlandırılması adına oldu. Şöyle ki vatan sevgi-
sinin öncelikle topraklarını ve doğayı korumakla 
mümkün olduğunu bilen biriyim. Şu gördüğünüz 
dağlar tepeler resmen çıplak kalmışlardı. Tüm 
engellemelere rağmen öncelikle buraların orman 
olması kararını çıkardık ve yatırım yaptırdık. Bu 
temelde Taner Tazegün’e çok teşekkür ediyorum. 
Sonrasında ise an itibariyle gölgesinde oturduğu-
muz ağaçlar buraya dikilirken sulama suyuna ih-
tiyaç vardı. Ve Kızıldüz sulama kanalının (tarihsel 
bir özelliği de var) uzun yıllar sonra yeniden hayata 
geçmesi için genel sekreter nezdinde girişimlerde 
bulunarak kanalın yeniden açılmasını sağladık. 
Tabi, bu konuda beni de hiç boş bırakmayan 
İsa Karabulut oldu. Su hayattır dedikleri gerçek 
burada görülmektedir. Su olmasaydı Kızıldüz de 
bu kadar yeşil ve bol meyveli olmayacaktı. Ve an 
itibariyle elektrikleri de geldi ve yeni bir dönemin 
başlangıcı oldu. Bunların yanı sıra yine 2009’da 
başladığımız ve 2012'de tamamladığımız Demir-
sıkan (ünlendi) köyünden bent alan tarihi özelliği 
olan Hadımlı Köyü sulama kanalını köyümüze 
getirerek akıttık. Ferhat Bey’in de dile getirdiği 
o çalışmamız 3 yıl sürdü ve yaklaşık 12 kilometre 
uzunluğunda kanalın 900 metresi kapalı boru 
sistemi olmak üzere iş makinalarıyla resmen dağ-
ları yararak suyu Hadımlı'ya akıttık. O zaman da 
suyun akışına istinaden kurbanlar kestik teşekkür 
plaketleri verdik ve köylümüz 2012’de 35 yıl kapalı 
kalan kanalın yeniden faaliyete geçmesiyle hayat 
buldu. Ama sonrasında köylü köye kadar getirilen, 
suyu akıtılan kanalına sahip çıkmadı, çıkamadı ve 
şimdi yine kapalı. Yine, bunlara ilaveten su hayat-
tır gerçeğiyle köyümüzün içme suyu yok denecek 
düzeydeydi ve bu suyu da Çiçekli Köyü’nden temin 
ederek köyümüze getirdik. Aslan Tanrıverdi’nin 
muhtarlığı döneminde muhtar ve duyarlı köylü-
lerimizle el birliği yaparak Hadımlı Köyü’nü içme 
suyuna kavuşturduk. Demem O ki, ben yaklaşık 20 
yıldır maddi, manevi tüm imkanlarımı kullanarak 
Hadımlı Köyü’ne hizmet ediyorum. Bunu Allah 
rızası için ve vicdanı olanların hayır duaları için 
yaptım. Tabi, bunları yapmak için de öncelikle 
insanın içinde köyüne, insana, hayvana ve doğaya 
karşı sevgi beslemesi şart.” İfadelerine yer verdi.

Iğdır İl Orman Müdürü Taner 
Tazegün ise Tuzluca Kaymakamı 
Salih Çiğdem ve heyetiyle birlikte 
ormana dönüştürülen araziyi 
gezdirdi. Çorak bir bölgeyi yıllar 
önce sıfırdan devralarak ormana 
nasıl dönüştürüldüğünü anlatan 
Tazegün, “Bu dağları önlü arkalı 
tamamını orman yaptık. Bu çalışma 
da yine Celal Karaali’nin katkısı ve 
mücadelesiyle oldu. Çekirdek-
ten diktiğimiz tatlı ve acı badem 
çekirdekleri bugün gördüğünüz gibi 
insan boyunu aşmış ve meyve ve-
riyor. İşte bu doğal güzellik ve yara-
tılan bu değerin mücadelecisi ve 
hayata geçireni her ne kadar bizler 
olsak da Celal Karaali olmasaydı 
bu hizmet kesinlikle olmayacak 
ve buraya ayrılan yatırım başka 
yere gidecekti. Bizler aldığımız 
bu sonuçla çok mutluyuz. Kısa 
süre sonra ise bu bölgeler Hadımlı 
köylülerinin bir anlamda gelir kapısı 
olacaktır” dedi.

KARAALİ: ÖNCE KIZILDÜZ’Ü 

SULAMA SUYUNA KAVUŞTURDUK

Hadımlı Köyü Muhtarı Zekeriya Kara-
ali de yaptı konuşmada organizeyi yapan 
Naci Salman ve İsa Karabulut’a teşekkür 
ederek, “Ben muhtar olarak köyümüzün 
ve köylümüzün sorunlarını çözmek için 
elimden geleni yaptım. Elektriğe kavuş-

mamıza ben de en az sizler kadar mutlu 
oldum. Köylüler olarak el birliği yaparsak 
daha güzel hizmetlerde buluşacağımıza 
inanıyorum. Hizmetin gelmesinde emeği 
geçenlere çok teşekkür ediyorum” dedi. 
Haber Merkezi - Kent Yaşam

ZEKERİYE KARAALİ: MUHTAR 
OLARAK ELİMDEN GELENİ YAPTIM

Iğdır Tuzluca Hadımlı 
Köyüne bağlı Kızıldüz 
Mahallesi uzun yıllar 
sonra kavuştuğu elekt-
riğinin mutluluğunu 
yaşadı. Köyün aydınlığa 
kavuşması için üst dü-
zey bürokratlar, medya 
temsilcileri, yerel idare-
de görev yapan yöneti-
ciler ve vatandaşlar el 
ele verdi.

Hadımlı Köyüne 3 Kilometre uzaklıkta bulunan 
Kızıldüz semtine yerleşim yapan köylüler mesafeden 
dolayı yıllardır elektriksiz bir hayat sürdürüyorlardı. 
H. Naci Salman ve İsa Karabulut’un öncülüğünde 
bir araya gelen Kızıldüz sakinleri öncelikle devletin 
ilgili kurumlarına müracaat ederek elektrik talep 
ettiler. Başta Aras Elektrik yetkilileri olmak üzere 
verilen cevaplarda sıfırdan bir trafonun konmasının 
çok maliyetli olacağı ve bu nedenle ev sayısının da 
istenilen sayıya ulaşması gerektiği yanıtı verdiler. Bu 
kapsamda gerek ev sayısındaki artış gerek araya gi-
ren Hadımlı Köyünden olan Yaşam Gazetesi İmtiyaz 
Sahibi Celal Karaali ve AK Parti İstanbul Milletvekili 
Şamil Ayrım’ın katkıları sonucu Kızıldüz semtine 
trafo konması ve Kızıldüz’de yaşayanlar ile birlikte 
bu hattan Hadımlı Köyü’ne de ihtiyaç halinde elekt-
rik verilmesine karar verildi. Kızıldüz’ün Hadımlı 
Köyüne bağlı mahalle statüsüne kavuşmasına son 
imzayı atan ise Iğdır İl Özel İdaresi Genel Sekreteri 
Ferhat Akkuş oldu. Karar verildikten sonra imalat 
aşaması ise yaklaşık bir yıl sürdü.
“BİZLERİ AYDINLIĞA KAVUŞTURDUNUZ”

Kızıldüz’ün konumu itibariyle Hadımlı Köyü’ne 
oranla daha sıcak iklime sahip olması, Tuzluca’ya 
daha yakın ve sulama suyu sorununun olmaması ne-
deniyle vatandaşların ev yapmak için tercih nedeni 
olduğunun altını çizen sakinler bölgenin yerleşim 
alanı olması hikayesini ise şöyle özetlediler;

“Kızıldüz bölgesi yukarıdaki özellikleri nedeniyle 
her zaman tercih edilen ve safiye yeri olarak bilin-
miştir. Kızıldüz toprağının verimli olması nedeniyle 
tarım için de çok elverişli. Toprağının verimli olma-
sının yanı sıra sulama suyu sorununun olmaması 
da bölgeyi her zaman cazibe merkezi yapmıştır. İşte 
bu gerçekler ışığında Kızıldüz’de ilk yerleşim yerini 
yapan her ne kadar Oruç Tanrıverdi olsa da asıl 
kıvılcımı yakan Halil Turan olmuştur. Şöyle ki, Halil 
Turan 20 yıl öncesi çok zor şartlarda ve hepimize 
örnek olacak bir mücadeleyi başlattı. Tek başına ve 
ilk yıllar naylon çadır içinde yaşama mücadelesiyle 
bölgeye ağaç dikmeye başladı. Uzun süre bu zor şart-
larda bölgede var olan ve herkese örnek olan Turan’ın 
bu mücadelesine yıllar önce bizler de dahil olduk ve 
uzun yıllar elektriksiz bir hayat sürdük.”
“CELAL KARAALİ, BİZİM KURTARICIMIZ OLMUŞTUR”

Kızıldüz sakinleri adına düzenlenen teşekkür ye-
meğinde ev sahibi konumunda olan H. Naci Salman 
ve İsa Karabulut yaptıkları açıklamada elektriğin ne 
kadar önemli olduğunun altını çizdiler. Uzun yıllar 
ve uzun uğraşlar sonrası kavuştukları elektriğin 
gelmesine vesile olanlara birer teşekkür plaketi de 
veren Salman ve Karabulut, “uzun uğraşlar sonrası 
resmiyete ve elektriğe kavuşmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. Başta köyümüzün gururu ve sıkıştığımız 
her alanda kurtarıcımız olan Celal Karaali, Milletve-
kilimiz Şamil Ayrım, Köyümüz Muhtarı Zekeriya Ka-
raali ve Özel İdare Genel Sekreteri Ferhat Akkuş başta 
olmak üzere bizleri aydınlığa çıkaran ve bu konuda 
her türlü yatırımı yapmaktan kaçınmayan Tuzluca 
Kaymakamı Salih Çiğdem’e, Aras Edaş Iğdır bölge ko-
ordinatörü Özkan Kılıç’a, Proje Tesis Müdürü Metin 
Çam’a ve Proje Mühendisi Fatih Öner’e öncelikle çok 
teşekkür ediyoruz. Kızıldüz sakinleri olarak bizler 
için yeni bir dönem başlamıştır ve Kızıldüz Hadımlı 
Köyü'nün değişen ve gelişen yüzü olacaktır” dediler.
ÇİĞDEM “HERKESİN ORTAK KARARI ÜRETMEKTİR”

Düzenlenen ödül töreninde yapılan hizmetin 
önemine vurgu yapan Tuzluca Kaymakamı Salih 
Çiğdem “Devlet olarak imkanlarımız ölçüsünde 
köylümüze yol, su ve elektrik konusunda hizmetleri 
aksatmadan sağlamaktayız. Hepimiz şunu biliyoruz 
ki ülke olarak üretimden başka çaremiz yok. Bizler 
devletimizin tüm imkanlarını sizler için kullanmaya 
devam edeceğiz.” dedi.
AKKUŞ: HADIMLI KÖYÜ HER ZAMAN 
FARKINI GÖSTERMİŞTİR

Iğdır İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Ferhat akkuş 
ise kendisine verilen teşekkür plaketi aldıktan sonra 
yaptığı konuşmada Hadımlı köylülerinin her zaman 
farklı olduğunun altını çizdi. Akkuş, “Daha önce de 
uzun uğraşlar sonrası ünlendi köyünden Hadımlı’ya 
sulama suyu getirmiştik. O zamanda böylesi bir 
yemekli etkinlik yapılmış katkısı olanlara teşekkür 
plaketi verilmiştir. Takdir edilmek her zaman çok 
güzeldir ve her ne kadar işimizi yapmış olsak da insan 
olarak takdir edilmek bizleri de motive etmektedir. 
Bu anlamda Hadımlı Köyü ve Hadımlı köylüleri Iğdır 
genelinde hep farklı olmuşlardır. Bu farklı duruşa 
Gazeteci Celal Karaali’nin çok katkısının olduğunu da 
biliyorum” dedi.
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Turaç Tekstil’den 
Iğdır’a dev yatırım 

İLK ETAPTA 300 KİŞİ ÇALIŞACAK
Iğdırlı iş insanı ve Turaç Teks-

til Yönetim Kurulu Başkanı Akif 
Turaç öncülüğünde geçtiğimiz yıl 
temeli atılan fabrikanın 2 milyon 
avroya mal olduğu açıklandı. 
Tekstil fabrikası devlet erkanının 
da yoğun katılımıyla üretime 
başladı.
DEVLET ERKANI 
TAM KADRO ORDAYDI

Açılışa üst düzey bürokratlar 
katıldı. Iğdır Valisi Hüseyin Engin 
Sarıibrahim, AK Parti İstanbul 
Milletvekili ve 27. Dönem Türkiye 
Azerbaycan Parlamentolar Arası 
Dostluk Grubu Başkanı Şamil 
Ayrım, Tuzluca Belediye Başkanı 
Ahmet Sait Sadrettin Türkan, 
Iğdır Emniyet Müdürü Oğuzhan 
Yonca, Tuzluca Kaymakamı Salih 
Çiğdem, Iğdır İl Özel İdaresi 
Genel Sekreteri Ferhat Akkuş, 
Iğdır Ticaret Odası Başkanı Kamil 
Arslan, İstanbul’dan gelen çok 
sayıda tekstil sektöründe bulunan 
iş insanı ve protokolün katılımıy-
la görkemli bir törenle fabrikanın 
açılışı gerçekleştirildi.
“TURAÇ TEKSTİL BİZLERİ 
SEVİNDİRDİ”

Açılışta konuşan Vali ve Bele-
diye Başkan Vekilli Hüseyin Engin 
Sarıibrahim, “Turaç Tekstil Fabri-
kası’nın ilimize yatırım yapması 
bizleri sevindirdi. Bu yatırım, 
ilimize ve istihdama büyük katkı 
sağlayacaktır. Iğdır'a yapılan her 
bir tesis memleket için çok büyük 
kazanç kapısıdır. Turaç Tekstil, 
bugün burada yaklaşık 300-400 

kişiye istihdam sağlayacak. Umut 
ediyorum ki bu yapılan bütün 
yatırımlar burada birliğe, bera-
berliğe, insanların daha rahat 
olmasına, refaha, ülkeye ve özel-
de de ilimizin gelişmesine katkı 
sağlar. Bu coğrafyanın içerisinde 
bu alanda çalışmak isteyen bütün 
iş adamlarımıza ve gerçekten 
yatırımcı olan herkese yardımcı 
olmakla mükellefiz. Elimizden 
geldiğince de bu yardımı ortaya 
koyuyoruz ve koymaya da devam 
edeceğiz” dedi.
AYRIM: BU YATIRIMIN ÖRNEK 
OLMASINI UMUYORUM

AK Parti İstanbul Milletvekili 
ve 27. Dönem Türkiye Azerbay-
can Parlamentolar Arası Dostluk 
Grubu Başkanı Şamil Ayrım da 
törende söz alarak, “Iğdır ilimiz 
her geçen gün gelişiyor. Bugün 
açılışını gerçekleştirdiğimiz 
Tekstil fabrikası ilimiz açısından 
büyük kazanç ve istihdam de-
mektir. Burada birçok gencimize 
iş imkânı sağlanacak. Bizlerde 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın talimatlarıyla 
iş adamlarımıza destek olarak ön-
cülük ederek bu tür yatırımların 
özellikle doğu bölgesine kazan-
dırılması iş imkanı sağlanması 
yönünde çalışıyoruz. Bu tekstil 
fabrikasının yatırımcılarımıza 
örnek olmasını temenni ediyo-
ruz.” dedi.

Konuşmaların ardından ke-
silen kurdeleyle fabrika hizmete 
girdi. 

Celal Karaali - 
Kent Yaşam Gazetesi

Merkezi İstanbul’da bulunan Turaç tekstil firması, Iğdır Organize Sanayi bölge-
si’nde ilk etepta 300 kişiye istihdam sağlayacak bir fabrikayı hizmete sundu. 
Iğdır Organize Sanayi Bölesi’nde (OSB) temeli geçen yıl atılan tekstil fabrikası 
geçtiğimiz Cuma günü düzenlenen açılış töreniyle üretime başladı. 

Düzenlenen açılış töreninde katı-
lanlara teşekkür eden fabrikanın sa-
hibi iş insanı Akif Turaç, 
firma olarak 1997’de aile 
şirketi olarak İstanbul'da 
üretime başladıklarının 
altını çizerken, 97’den 
bu güne Turaç olarak 
adım adım ve sindire 
sindire büyüdüklerini 
söyledi. Turaç sözlerine 
şöyle devam etti: "Bun-
dan yaklaşık 3 yıl önce de 
Iğdır'ın Tuzluca ilçesine 
bir yatırım yaptık. Şu 
anda orada yaklaşık 130-140 kişiye 

istihdam sağlamış bulunmaktayız. 
Sayın Valimiz Hüseyin Engin Sarıibra-

him'in teşvikleriyle OSB'de 
15 bin metrekare yer tahsis 
edildi. Bu alanda 4 bin 
metrekare kapalı alanı 
olan bir fabrika kurduk ve 
300-400 kişiye istihdam 
sağlayacağız. Bu tesisin 
bölgemize yatırım yapmak 
isteyen iş arkadaşlarımıza 
bir anlamda teşvik olacağı 
kanısındayım. İlerleyen 
süreçte işçi istihdamı ka-
pasitemizi daha da büyüt-

meyi hedefliyoruz" şeklinde konuştu.

TURAÇ: 1997’DEN BU YANA 
SEKTÖRDE ADIM ADIM BÜYÜDÜK

AK Parti İstanbul Milletvekili 
Şamil Ayrım kendisine yönelik 
bazı yersiz eleştiriler olduğunu 
dile getirerek, “Iğdır benim mem-
leketim. Her ne kadar İstanbul 
Milletvekili de olsam, Iğdır’ın da 
milletvekiliyim. Iğdırlı’nın sorun-
larını çözmek için elimden geleni 
yapıyorum. Bir hemşerimize 
faydalı olmuşsak kendimizi mutlu 
hissederiz. Birileri Iğdır’a önem 
vermemizden rahatsız olmuş ki 
diyormuşlar ‘Şamil Ayrım Iğdır’a 
niye sık sık geliyor?’ Geleceğiz 
kardeşim. Türkiye’nin her yerine 
gittiğimiz gibi doğup büyüdüğü-
müz Iğdır’a da geleceğiz. Terörün 
en şiddetli döneminde Iğdır mil-
letvekilliği yaptım. Teröre şehit 
verdik. Yakınlarımızın mezarı, 
akrabalarımız, can dostlarımız 
daha doğrusu Iğdırlılar burada. 
Iğdırlılarla kucaklaşmam dert-
leşmem neden birilerini rahatsız 
etti anlamak mümkün değildir” 
ifadelerine yer verdi.

“IĞDIR’A SIK SIK 
GELMEM BİRİLERİNİ 

RAHATSIZ ETMİŞ,
ANLAMAK 

MÜMKÜN DEĞİL”

Esenyurt’ta bir ilk olan 
Kardeş Kültürler Festivali 
yüzlerce insanın katıldığı 
coşkulu bir kortej yürüyüşüyle 
başladı. Esenyurt Belediye-
si’nin il dernekleriyle birlikte 
düzenlediği etkinliğe katılan 
Esenyurt Belediye Başkanı 
Kemal Deniz Bozkurt, Yeni 
Belediye Meydanı’nda toplanan 
vatandaşlarla birlikte yürüyüş 
öncesi yöresel oyunlar oynadı, 
kardeşlik halayları çekti. Esen-
yurt Cumhuriyet Meydanı’nda 
son bulan yürüyüşün ardından 
Başkan Bozkurt kurulan yöre-
sel stantları gezdi. Festivale 
Başkan Bozkurt’un yanı sıra 
Esenyurt İlçe Kaymakamı Vural 
Karagül, Kent Konseyi Başkanı 
Mehmet Hanifi Kaya, Esenyurt 
İl Dernekler Birliği Başkanı Or-
han Onur, ilçedeki siyasi parti 
temsilcileri, belediye başkan 
yardımcıları, meclis üyeleri, 
muhtarlar, dernek ve STK tem-
silcileri katıldı. Halk oyunları 
gösterileri ile başlayan etkin-
likte sonra sahne alan sanatçı 
Kubat, Esenyurtlulara unu-
tulmaz anlar yaşattı. Sanatçı 
Kubat’a seslendirdiği şarkılarla 
Anadolu’nun bütün renklerini 
yansıttığını söyleyen Başkan 
Bozkurt, “Esenyurt aslında 
öyle güzel bir yer ki... Bunun 
farkında değiliz. Anadolu 
gibi rengarenk. Her kimliğin, 
inancın yaşadığı bir ilçe. 81 ilin 

her bir rengi burada var. Bunun 
dışında dünyanın 101 değişik 
ülkesinin temsilcisi var. Burada 
101 değişik dil konuşuluyor. 
Dolayısıyla biz istedik ki farklı 
kültürler bir araya gelsin” dedi.
FESTİVAL 10 GÜN BOYUNCA 
DEVAM EDECEK

Yaklaşık 40 ilin katılımıyla 
10 gün boyunca devam edecek 
olan etkinlikte, her gün bir 
bölgenin tanıtımı yapılarak o 
bölgeye özgü sanatçılar konser 
verecek. Geleneksel el sanat-
ları stantları, kıyafet kültü-
rü, yemek kültürü, yörelerin 
zanaatlarının gösterileceği 
zanaat sokağı, halk oyunları, 
halk âşıkları, mahalli sanat-
çılar, yöre ozanları, gelenek ve 
görenekleri tanıtan programlar, 
gösteriler ve spor müsabakaları, 
sohbet programları, yöreleri 
tanıtan kısa film ve belgesel 
gösterileri, efsaneler, fıkralar, 
destanlar ve köy seyirlik gös-
terilerin yer alacağı festivalin 
ikinci gününde Karadeniz Gece-
si’nde Resul Dindar sahne aldı. 
ESENYURT’TA KARADENİZ 
RÜZGÂRI ESTİ; RESUL DİNDAR 
UNUTULMAZ BİR GECE YAŞATTI

Esenyurt Belediyesi ile İl 
Dernekler Birliği Platformu’nun 
birlikte düzenlediği Kardeş 
Kültürler Festivali 2’nci gü-
nünde Resul Dindar’ın coşkulu 

konseriyle devam etti. Binlerce 
kişinin katıldığı konserde Ka-
radeniz rüzgârı estiren Dindar, 
vatandaşlara unutulmaz anlar 
yaşattı. 

Esenyurt'ta Türkiye'nin dört 
bir yanından gelen insanla-
rın katıldığı Kardeş Kültürler 
Festivali 3’üncü gününde devam 
ediyor. Türkiye'nin en kalabalık 
ilçesi olma özelliğine sahip olan 
ilçede farklı renkler, kültürler, 
yerel lezzetler ve unutulmaya 
yüz tutmuş zanaatlar Kardeşlik 
Festivali’nde kurulan stantlarda 
vatandaşlarla buluştu.
 “RENGÂRENK BİR 
ETKİNLİK OLACAK”

Sahnede Esenyurtlulara 
seslenirken “Türkiye’nin en 
güzel insanları, Esenyurtlular 
burada” diyen Belediye Başkanı 
Kemal Deniz Bozkurt, Kardeş-
lik Festivali’nin renkliliğini 
vurguladı. Bozkurt: “İyi ki 
varsınız, iyi ki Esenyurtluyuz. 
Bu akşam ve 10 gün boyunca 
burada siyaseti yasakladık. 
Rengârenk bir etkinlik olacak. 
Beraber olduğumuzda ne güzel 
oluyor değil mi? Bundan güzeli 
yok. Bu güzellik binlerce yıldır 
devam ediyor. Bundan sonra da 
sonsuza kadar devam edecek. 
Kimsenin bunu bozması müm-
kün değil. Güzellik her şeyin 
önünde; bizi güzellik kurtara-
cak” dedi. 

 ‘KARDEŞ KÜLTÜRLER FESTİVALİ’ 
KARDEŞLİK HALAYLARIYLA BAŞLADI
Esenyurt Belediyesi’nin il dernekleriyle birlikte düzenlediği ‘Kardeş Kültürler Festivali’, Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz 
Bozkurt’un katıldığı coşkulu bir kortej yürüyüşüyle başladı. Esenyurt’ta ilk kez gerçekleşen festivalin ilk gününde sergilenen halk 
oyunları gösterisi ve kardeşlik halaylarının ardından sanatçı Kubat, sahne aldığı konserle Esenyurtlulara coşkulu anlar yaşattı.

12 EKİM ÇARŞAMBA 
Ege ve Akdeniz Gecesi 
Bölge Tanıtım Filmi 
20.00 Halk Oyunları Gösterisi
20.30 Tolga Çandar Konseri
13 EKİM PERŞEMBE 
İç Anadolu Gecesi 
15.00-17.00 Bölgeye Özel Yöresel 

Sanatçılar Konserleri
20.00 Halk Oyunları Gösterisi 
20:30 Mustafa Özarslan Konseri
14 EKİM CUMA
Marmara, Trakya ve Rumeli Gecesi 
15.00-17.00 Bölgeye Özel Yöresel 

Sanatçılar Konserleri
20.00 Halk Oyunları Gösterisi
20.30 Serkan Çağrı ve Orkestrası 
15 EKİM CUMARTESİ 
Güneydoğu Anadolu Gecesi 
15.00-17.00 Bölgeye Özel Yöresel 

Sanatçılar Konserleri 
16.00 Halk Oyunları Gösterisi
17.45 Latif Doğan
16 EKİM PAZAR
Doğu Anadolu Gecesi 
15.00-17.00 Bölgeye Özel Yöresel 

Sanatçılar Konserleri 
19.00 Mehmet Öndül Konseri
20.00 Halk Oyunları Gösterisi 
20.30 Yudum Konseri 
17 EKİM PAZARTESİ
Açık Sahne
20.30 Konser
KENT YAŞAM


